HIEHEF & ﬁzﬂ‘]’ﬁ'ﬁﬁﬁu

¥ m=maR e X Fe 8

REENZHMETHA—RRIEXERE

-6 B N -
® | ® ©®

[ERE

il

ﬂt’iiﬂ%&

BESWERAFRERNERABTURINARTT @R ERED. ~H
HBAERENNERZT 2R, XTFRANER, BRAR.

6J -QM -FH -F15

® ® @ ® () @
& A —, ; ).-$3 4 (ATHEDN)
B RaEnmEsen S £ B | EZtE | -s3r
S EEME | it & | TEET
(79 . 3B (FTEIR) BEGRME An | HNBRAFKM
& #& B | -F15 | -F30 . X2l & Al
o o - * REERR T 01.8, 02, 03 bl 05/32" MAMIZETR
SR REHERER ?xﬁ-mhr i 01/4" i’]ﬁ?g%)ﬁ%ﬁﬁ&h 10 mil E8#EE
7 - N TR 1Z 7 060 mnbl EERSM o
RERAE 0| 010-025 [ 030-050 . pcncii n e s asaae,
* BRI AITRL -S3 #Ago
©@. REAHMTHHALLIEER (FHED) = oiwm B
, PR SR manms
K B -ECV -FH -FHH = L
N &GRS &G ET P— 0
ANEIE R A LEIE S IR - w Amo e v 1o FIEIF G -S3 Kl
" UERREN 30R) | (ERRAREN 15°8)
ERAWAR ()| 010~9100%1 VPME, VPE 210~9100
. TIRTBEMI ¥ (RTiEI)
K B -QK -QM -QKE
S PEEK
WBgEl | PEEK POM ~ * J % 2R 542 010 ~ 030 mn
v (RSB - 10°~ 100 - cm) gy,
@. E=EZORT - Bk
L oL EAEL N 15— | wmE e T A% BRIREEL
R EXKRT (m) %IRRT (inch) ERRT (m) | SRS (inch) ARNES e | e | e | 8 ‘5
<K B -180J| -2J | -3J | -4J | -6J | -8J |-1/8J|-5/32J|-3/16J|-1/4J|-5/16J|-3/8J| -3B ‘ -4B | -6B | -5/32B ‘ -1/4B -M3 | -M5 | -M6 | -U10 | -G1 -N1 | -M5 Q
EREFIME| 01.8 | 02 | 03 | 04 | 06 | 08 |01/8|05/32|03/16 |01/4|05/16 |03/8 %
§ EREFNE 02 |02.5| 04 | 00.098 ﬁggzmg FEIEE
SRR M3x0.5|M5x0.8| M6x1 |10-32UNF| G1/8 | NPT1/8 |M5x08  $323k
wVMA | O O[O O o) olo]Jo px
VPA olojolo]ololo]olo]o olo] o O ololo]o ==
VMB | O |O0]O]O]|O o] O @) 0|0|0 @) 0|0 £=
we |O|o|Oo|lOo]lO|Oo]lOlO]O O] O ololo] o o oloJolo]o ==
VeMC | O [0 |0 | O o0 ololo o PR
VPSC O o]0 | O O @] oO|l0O | O @] [
fwe |o|o|o|o|o|ololo|o oo [o[ololo] © 0 olo|lofo]o
g VPOC olo]o ol o o) oo @) o) g
VWD | O |O |0 |00 o] o 0 olo]|o O oo
vb |[O|o|ofolo]o]o] o 0 ololo [ ololololo
VPOD o|o]|o o] o 0 oo [ o
VPME ]
VPE O
VPF FAHED
Y
®. REHE
{ %5 N S U F SE NE HN EP
R 1t o [ i = L | SHENBR
R AR FEIRER FER Rl FRR | SBER (EEER) HNBR EPDM
SHER (SE) SRMEENER. (FRREEER 10°Q - cnidT)
* THEISEE (N) 1S 8 NBR (fEFRHREY) (NE) (AFREPEZER 200Q - cnld F) . REABTFHREXMNMNLRER AN TR,
| O RBRRA B 1 RUREL
@. 1718 (EZRAZIRAES MA, A, MB, B, ME, E, F R"EER)
K 5 -2 =3 -4 -6 ([-10|-15 | 20 | -30 | 40 -50
7% (nm) 2 3 4 6 10 15 20 30 40 50
VPMC O @
VPSC @)
%[ VPC O o o o O
& vPoc O O O O
5B VPMD O O * ALERMITIZEE R R T T T ARRE,
VPD O O O O O BESRE S RMINANEENITIE.
\ VPOD @ @ o o
®. RERT
£ f3 6 8 10 15 20 25 30 | 40 50 60 | 80 100
v R~ ( 26 28 210 215 220 225 230 240 250 260 280 | @100
@. FEEmAR
AR MA MB MC MD ME _ FERRBIERERMENNERREZRER
#® m 06 ~ 050 mm, %A FE 52 40 Y BT B IS A IR
@ 2 _ : sc : _ _ BEH 06, 08, I EBHUER
fg| fRER A B c D E F TR 620 ~ 050 mn.
HERER - - oC oD -
PR | Bl ETHO: L | BEX ERHOM | #EX% AT WO L | # &S B=EHOM E&E%L EEs | BRREL EHEL




=R R KR

L RS BB R BV B S ARIR R BibXiZ
VPH15HBQHK {—ATJ_> -
t Cl) ® ® all=a ®. RS ERE
@ @. WRErIEFAFL '
B # # | PEEK | POM | SHPEEK (FREEZE:10°~100-om) o
u§ £ 3 K M KE . M B K
P . BN RIS -
®.KREBRT
£ B | 10 | 15 | 20 | 25 | 30
R~t (m) | 210 | o15 | @20 | @25 | @30
LRSEIR AR + WASKHF RV R S ARIR R
{%H 1®5H = { H_QKJ—@ TR B
# ¥l | PEEK | POM | S8 PEEK ({KFREFEE ; 10° ~ 10°Q - cm)
i £ B |-QK |-QM -QKE
® @. MR
g ®. REAK
% ®. KBRS PISCO EMEMSREAN BXETESRERFINRER, HRMTERR,
ﬁ (https://en.pisco.co.jp/page/movie#v-pad)
LM
| ESRKEE ST BREER,
DR RAER S E NS TS T 1

|RERFRSE=HONASE 100 #E, ASTHIIEMEZFING 2.5 5

’B&E?%%B%TEH‘JF'%MB'J 03, 4. o6 mm MIELUINERTXRL 01.8. 02 mm A&, TRANEEIMEUELFINENE,

B2 1 BIEmiesk RERT 12 #
LEMTHE Eﬂﬂjjélﬂiﬁ Paepiine 26~ 2100m
RNER B R ERSHOIL 8, REETI 06 o8,

|®6 ~ @50 mmBy &£ vl S R E IR TS,

- Bz KTRERERE (WERED) SipgRES (VPC. VPD) ¥ KEEFEER, [17#2% 3. 6. 10, 15, 20 mm]
- ZHIMKITIZREZ (GrEER) B|HJ VPOC, VPOD #%3, [4772 : 20. 30. 40. 50 mm /&AW : £ 020 ~ 250 mm]

RIFRIREZENEXKIEHARERMNBEIE 230 mmig XK= ¢50 mm,
| PRAI XS N A BIBRLIEISR R, RER AT, WREBHIETERNTIERS,

© FRBRIBEH
[ABERINERRE FRE T BRNEENCE, BIRIXWARER TIRIRAIT (4.

- ERATFRIZKE, BURLZMEEER M.

« R<%E 010 ~ 030 mn 5 #, ##l%5 PEEK. POM. $H PEEK3 fhalik, PR
AFLZEEFENE FFEA, rRIERE SR TH, 3 4
ERTREHE, AL SN ER, LS -

CEY 3 )
| EZ R AL M L iR & F AR E R SRR Ak,

EERBOMBTREF, BEZRMEIRA HNBR & FKM,

P RE B BIFLAS W RE M BILE A E
BRI =5
FREZEN -100 ~ 0 kPa
LEa
NO' i e \ SHE
[©) UsssE e BRET \ RHAEN (REGRTER *
@ TR BRI MRS SRR R EHER.
® st PEEK. POM. S PEEK

* IR IEAR Y F SUS303,



EA EH
IR R ‘-’éﬁ’— DS . mg KR E? ﬁ.!%ft‘ﬁ%\ ﬂ&ﬂ
(mm) SME (EBRRT#EER)  BEEl (mm) | 9MR (=T R~1#K) EERE
(mm) (inch)
BED FEREET %O 21.8 |VPMA6B(E-180J 210 | 05/32 |VPMA10B[6)-+/:2J(8) (11 |
TREREL IR 26 02 |VPMABB[6)-2J 215 | 05/32 |VPMA15B[6)-/:2J(8)
'VPMA 23 |VPMA6B(6)-3J 220 | ©5/32 |VPMA20B(6)-5/:2J(8)
01.8 |VPMASB(6)-180J 225 | 65/32 |VPMA25B(6)-%/22J(8) 1)
28 22  |VPMABB[6)-2J 230 | 05/32 |VPMA30BE)-/2J(8) [ M6 |
23  |VPMAS8BI(6)-3J 240 | 05/32 |VPMA40B(6)-5/:2J (11
03 |VPMA10B[6)-3J(8) 250 | ©5/32 |VPMAS50B(6)-5/52J (1)
210 o4 |VPMA10B(6]-4J(8]17
23 |VPMA15B(6]-3J(8] A
L o4 |VPMA15B[6)-4J(8]11
220 o4  |VPMA20B(6]-4J(8]11
25 | o4 |VPMA25B[6E-4J(8]17)
230 | o4 |VPMA30BE-4JE1T | IVEHE
240 o4  |VPMA40B(6]-4J11
250 o4  |VPMAS50B(6]-4J11
EA
iz | frmym
FERRR n&ﬁ)& ;2 é‘%@ﬁ; ﬁggﬂ
(mm)
EEx FARAATHO o 22 |VPMA6B[E-3B[1)
ISR L SR ARRY 29 "2 |VPMAGBE-4BII
'VPMA | 28 02 |VPMAS8BI[6]-3B[1]]
02.5 |VPMAB8B[E-4B[T
02 |VPMA10B(6)-3B8]11)
210 22.5 |VPMA10B(6-4B[8]11
22 |VPMA15B(6]-3B[8]11 A
215 22.5 |VPMA15B(6)-4B[B]1]
22.5 |VPMA20B(6-4B(8]1
220 o4 |VPMA20B(6]-6B(8]11
02.5 |VPMA25B(6)-4B[8]11
e o4 |VPMA25B(6]-6B[8]11)
22.5 |VPMA30B(6-4B(8]1
230 o4 |VPMAS30B(6]-6B(8]11 =
02.5 |VPMA40B[6)-4B(11
e o4 |VPMA40B[6]-6B(11
22.5 |VPMAS50B(6-4B[1T
250 o4 |VPMA50B(6)-6B(11
@ Ee A DL A o
*IREATEMEES N A NE. FEABFEENMERE LA TR,

LT A BRI (e )
@ 1M/1%

o LT BV + RO,

[6) : mEIGRATREIED

: W AE M A RHRS

I -S3=>ERBMOMBNTREF, BEIGRMEIA HNBR 5 FKM
* 4% -S3 HAS IR HOR BN AR IE. B R FKM+SUS316,

* EFREELMETRY, -S3 MSNBRFFEtNEE,
mﬁtﬁﬂ’afin%ﬁ PISCO BA Mk LB CAD #ik.

oyt

479



BRETF

BREF

L2 R R i _ﬂ%ﬁﬁ%\ ‘ﬂm &R RE e #ﬂ%f’c‘ﬁa ‘Mg
(mm) e (BRRHER) s (mm) (inch) (BT R~T#EK) EERE
EED tEEsET 0 o4 |VPA6B[E)-4J0T 05/32 |VPAG6BI(6]-5/22J 1)
REREL fER o6 26 |VPABBE-6JM) 26 01/4 |VPABB[E)-'/2J
VPA 8 o4 |VPASB[E-4JT 28 05/32 |VPA8B(B]-5/22J T
06 |VPASB[E-6JT o1/4  |VPA8BIE)-/aJ)
210 26 |VPA10B(6)-6J(8]11) 210 | o1/4 |VPA10B[6)-'/4J(8)
215 06 |VPA15B[6)-6J(8]11) o 215 | o1/4 |VPA15B[6)-'/4J(8) -
23  |VPA20B[B-3J8] 01/8 |VPA20B[6)-'/sJ(8]
220 o4 |VPA20B(6-4J(8]1T) 220 | 5/32 |VPA20B(E)-%/:J(8) 171
06 |VPA20B(6)-6J(8]11 o1/4 |VPA20B(6-1/4J(8)
23 |VPA25B[6)-3J(8] 01/8 |VPA25B[6]-'/sJ(8]
7225 | o4 |VPA25B[E)-4JEI0T 225 | ©5/32 |VPA25B(6)-5/:2J(8] [
06 |VPA25B[6)-6J(8]11) o1/4 |VPA25B[6)-'/2J(8]
23  |VPA30B(6-3J(8] 21/8 |VPA30B[6)-'/sJ(8]
230 | o4 |VPA30BE-4JE)MT | IVEM | 230 | ©5/32 |VPA30BE)-%/:JB) 01 | HVEM
06 |VPA30B(E)-6J(8]11 o1/4 |VPA30B[6)-'/2J(8]
23 |VPA40B(6)-3J 21/8 |VPA40B[6]-'/sJ
240 o4  |VPA40B[6)-4J11) 240 | 05/32 |VPA40B(6)-5sJ 1)
06 |VPA40B(B)-6J1) o1/4 |VPA40B[6)-/aJ
23  |VPA50B(6-3J 01/8  |VPA50B(6)-'/sJ
250 o4  |VPA50B[6)-4J11) 250 | ©5/32 |VPA50B(6)-5/s2J 1)
06 |VPA50B(6)-6J017) o1/4 |VPA50B(6)-'/«J
o4  |VPA6OB[B-4J 21/8 |VPABOB(E)-'/sJ
260 06 |VPAGOB(6)-6J 25/32 |VPABOB(6)-5/22J
28 |VPA60OB(6-8J 23/16 |VPAGOB[6)-%/+6J
04  |VPASOB(B-4J e o1/4 |VPABOB(B-/aJ
280 | o6 |VPASOB[E-6J M10 25/16 |VPAGOB[B)-5/16J
28 |VPASOB(E-8J 23/8 |VPABOB(E)-%/sJ
o4  |VPA100B[6)-4J 01/8 |VPA8BOB(6)-'/sJ
z100| o6 [VPA100B[6)-6J 05/32 |VPA8OB[6-5/52J
28 |VPA100B[6)-8J 23/16 |VPA8OB[6]-¥/16J
280 M10
o1/4 |VPABOB(B)-/aJ
©5/16 |VPABOB[6]-5/16J
03/8 |VPABOB(B)-¥/sJ
21/8 |VPA100B(6)-'/sJ
25/32 |VPA100B(6)-5/s2J
2100 23/16 |VPA100B(6)-*/16J
o1/4  |VPA100B[6)-"/sJ
©5/16 |VPA100B[6)-5/16J
23/8 |VPA100B([6)-/sJ
. mae BR07 | mexm WM mse | FPET mspm WO
(mm) () (BRR#EER) el (mm) (inch) (=T R~1#EK) EERE
BEEDd FERsEsEn 22,5 |VPAGB[E-4BM) 26 | ol1/4 |VPAGB[E)-'/:B
(T 1] N =Y 1| IZB
HIAREL R 04 |VPAGB[E)-6BT 28 | ol/4 |VPASB[E-/:B
VPA 8 22.5 |VPA8B(6-4B[T 210 | o1/4 |VPA10B[6E)-'/:B[8) =
o4 |VPASB[6-6B(11 215 | o1/4 |VPA15B(6)-1/:B[8]
210 o4 |VPA10B(B)-6B[BITT 05/32 |VPA20B[6)-5/:2B[8)
215 o4 |VPA15B[6)-6B[81T WwEs | 020 o1/4  |VPA20B(E)-'/4B[8)
220 22.5 |VPA20B(6]-4B[8]11 225 25/32 |VPA25B(6]-/22B(8]
o4 |VPA20B(6)-6B(81T o1/4 |VPA25B(E)-'/4B[8]
225 22.5 |VPA25B[6-4B[8]11 230 05/32 |VPA30B[6)-5/::B[8] e |
o4 |VPA25B(6]-6B(8]11) o1/4 |VPA30B(6-'/4B[8)
230 22.5 |VPA30B[6-4B(8]11 EE | 040 05/32 |VPA40B[6)-5/22B
o4 |VPA30B(B)-6B[BI1T o1/4 |VPA40B[6)-'/:B
22.5 |VPA40B[6)-4B[] 05/32 |VPA50B[E)-5/2:2B
240 250
o4 |VPA40B(6)-6BMT o1/4 |VPA50B(6)-'/B
22.5 |VPA50B(6)-4B[1
250
o4 |VPA50B(6)-6B(11
I B [ERga] WS mEE | ERga|  UsRE
(mm) Ry |(AHBRERTIEL Balic (mm) | R (U10/ ZETRERLD) B2yt
BT FExxEsE0 | 920 | Méx1 |VPA20B[6-M6(81T 220 | 10-32UNF |VPA20B[6]-U10(8]
PRBRE ARAER 225 | Méx1 |VPA25B[6)-M6[8)[] 225 | 10-32UNF |VPA25B(6-U10(8)
VPA 230 | M6x1 |VPA30B(6)-M6(811| MM | 30 | 10-32UNF |VPA30B(6]-U10(8] [ V6 |
240 | M6x1 |VPA40B(6-M6[11 240 | 10-32UNF |VPA40B[6)-U10
250 | M6x1 |VPA50B(6-M6[11 250 | 10-32UNF |VPA50B(6)-U10
260 | G1/8 |VPAG6OB(6)-G11) 260 | NPT1/8 |VPAGOB[6]-N1
280 | G1/8 |VPASOB(6-G111 M10 | 280 | NPT1/8 |VPASOB(6)-N1 M10
2100 | G1/8 |VPA100B[6)-G1(1 7100 | NPT1/8 |VPA100B[6)-N1




EA =R
IR RER | BF BEXE e KRR | BT RS T
e (mm) IME (BRR#EER) Rl (mm) | 9MR (T~ R~HEK) EERE
(mm) (inch)
R MG ET 21.8 |VPMB6B(E)-180J 01/8 |VPMB6B(B)-'/sJ 1]
BEER MELEETHA 26
TRERIEL PRIRE 02 |VPMB6B[E-2J 05/32 |VPMB6B(6]-5/22J 1
26
Vi=lVi|= 23 |VPMB6B[6]-3J 21/8 |VPMB8B[6)-/sJ 1]
[ VEIVIBS | 28
o4  |VPMB6B(E-4J[11 05/32 |VPMBB8B[6)-5/22J [11)
21.8 |VPMB8B(E)-180J o1/8 |VPMB10B[B)-'/sJ(8]
8 22 |VPMB8B[6]-2J 210 | 05/32 |VPMB10B(6)-5/2J(8] 11
o 23 |VPMB8B[6]-3J o1/4 |VPMB10B[B)-'/2J(8] I
04 |VPMB8B[E-4J11 o1/8 |VPMB15B[6]-'/sJ(8]
21.8 |VPMB10B[6]-180J(8) 215 | 25/32 |VPMB15B[6)-5/22J(8] 11
22 |VPMB10B[6)-2J(8] o1/4 |VPMB15B[6]-'/2J(8)
210 23 |VPMB10B[6-3J(8] 01/8 |VPMB20BI6]-'/sJ(8]
o4  |VPMB10B(6)-4J[8]11 220 | 05/32 |VPMB20B(6)-5/22J(8] 11
06 |VPMB10B(6)-6JB11 | 01/4 |VPMB20BI6]-'/+J(8]
01.8 |VPMB15B[6]-180J(8] 01/8 |VPMB25BI6-'/sJ(8]
22 |VPMB15B[6)-2J(8] 225 | 05/32 |VPMB25B[6)-5/:2J(8) 11
215 03 |VPMB15B(6)-3J(8] o1/4 |VPMB25BI6-'/+J(8]
o4 |VPMB15B[6)-4J[8]1T 01/8 |VPMB30B(6)-'/sJ(8]
06 |VPMB15B[6)-6J(8](11 230 | 05/32 |VPMB30B(6)-5/:2J(8) 11 | IV
21.8 |VPMB20B[6]-180J(8) o1/4 |VPMB30B(B)-'/2J(8]
@2  |VPMB20B[6)-2J(8] 21/8 |VPMB40B(6)-'/sJ
220 03 |VPMB20B(6)-3J(8] 240 | 05/32 |VPMB40B(6)-5/22J 1)
o4 |VPMB20B[G)-4J(8]1T o1/4 |VPMB40B(6)-'/+J
06 |VPMB20B[E-6J[8]1T 21/8 |VPMB50B[6-"/sJ
01.8 |VPMB25B(6)-180J(8) 250 | ©5/32 |VPMB50B(6)-5/22J [11)
22 |VPMB25B[6)-2J(8) o1/4 |VPMB50B[6-"/sJ
225 o3 |VPMB25B(6]-3J(8)
o4 |VPMB25B[6)-4J[8]1T
06 |VPMB25B[6)-6J(8]11
01.8 |VPMB30B(6)-180J(8]
22 |VPMB30B(6)-2J(8]
230 | 3 |vPMB30B(6)-3JE | IEE
o4 |VPMB30B(6)-4JB8)11
06 |VPMB30B(6)-6J8]1T1
21.8 |VPMB40B[6]-180J
22 |VPMB40B[6)-2J
240 23 |VPMB40B[6]-3J
o4 |VPMB40B[6)-4J11)
06 |VPMB40B[6)-6J11)
21.8 |VPMB50B[6)-180J
22 |VPMB50B[6)-2J
250 23 |VPMB50B[6)-3J
o4 |VPMB50B[6-4J11)
06 |VPMB50B(6)-6J11)
XTI @pIh R
* IREATEMEES N A NE. FEABTFEENMERE LA TR,

@ T mE B RS (HE S

17N/1%

onday LEDU MR BT MR + N A

@ (6] : REIRRATRMLCES
: AR RS
I -S3SERIFAIMBATHEF, HiIGRMEJ HNBR 3¢ FKM
* Y% -S3 MR REMIF BB JOREE. B ML FKM+SUS316,
* EFPEEAET R, -S3 MRNBKFa Gt E e,

mlﬂsﬁiﬂ'\JFE’nE PISCO E75 Mk LB R4t CAD #iE,
b

481



EH EA
O R Ef +§2%1’665\ ﬂ&ﬂ NEER e ‘-’é/?— ﬁ.!%ﬁ‘ﬁ%\ ﬂ}iﬁ
(mm) e (BRR ML) el (mm) | AR (BT R#ER)  Redis
(mm) (inch)
BAEDR MERtETEO 22 |VPMB6B[6)-3B[1 710 | o1/4 |VPMB10B[6)-'/«B(8)
IRk SIRE 26 | 025 |VPMB6BE-4B(M 215 | o1/4 |VPMB15B[6)-'/4B(8] -
'VPMB o4 |VPMB6B[6)-6B 220 | o1/4 |VPMB20B[E-'/:B8)
22 |VPMB8B[E-3B[ 225 | o1/4 |VPMB25B(6)-'/:B(8]
28 22.5 |VPMB8B[6)-4Bl1 230 | o1/4 |vPMB30B(E-/:B8) | INEH
o4 |VPMB8B[6)-6B[] 240 | o1/4 |VPMB40B[E)-'/:B
22 |VPMB10B[6-3B[BI11 250 | o1/4 |VPMB50B[6)-'/:B
210 | 2.5 |VPMB10B[6-4B[8]17
o4 |VPMB10B[6-6B[BI11 r—
22 |VPMB15B([6]-3B[8]11
215 | @25 |VPMB15B[6-4B(8]011
o4 |VPMB15B([6]-6B[8]11
22 |VPMB20B[6)-3B8]1T
220 | 02.5 |VPMB20B[6)-4B8]11
o4 |VPMB20B[6-6B8]1T
22 |VPMB25B[6)-3B[817
225 | 02.5 |VPMB25B[6)-4B[8]11
o4 |VPMB25B[6)-6B[8]1T
22 |VPMB30B(6)-3B(8][11
230 | 02.5 |VPMB30B[6-4B[E)11 | IMEN
o4 |VPMB30B(6)-6B(8]11
22 |VPMB40B[6-3B[11
240 | ¢2.5 |VPMB40B[6-4B01T
o4 |VPMB40B[6-6B[11
02 |VPMB50B(6)-3B[11)
250 | 22.5 |VPMB50B[6-4B(11
o4 |VPMB50B[6)-6B[1T
= | ER .
2R S RES 20y BE3
(mm) R+ (AR EERB
BT MERxETEO| 26 | M3x0.5 |VPMBEB(E-M3]
R AR 28 | M3+05 |VPMBEEE Mal
'VPMB] 210 | M5x0.8 |VPMB10B[6)-M5[8](1T e
215 | M5x0.8 |VPMB15B[6)-M5[8](1T)
220 | M5x0.8 |VPMB20B[6]-M5(8]11
225 | M5x0.8 |VPMB25B(6]-M5(8][11)
230 | M5x0.8 |VPMB30B[E)-M58]17 | IEN
240 | M5x0.8 |VPMB40B(6]-M5(11)
250 | M5x0.8 |VPMB50B(6}-M5(11)
KT U= @ B

* IREAMEHEED N #1NE. FESATRENMERERAN T TR,

T @B BEME (HESA)
11 /14

ooty LL DU SR BIATAE SR + R
Cption (6] : IR EAREATHILED
: BB M A RIS
I -S3=2EEHAMBATHE T, BEGRMEJ HNBR 5 FKM
* YEIE -S3 MUISETIRMIFERE RIS, B FKM+SUS316,
* RFREELNETRY, -S3 MEHNBRFGEtARE,

mlttﬁE’QF‘:ﬁ':E PISCO B M EBTRf CAD #iE.
o




EA EHA
SEIRRAR G R ‘-’éﬁ’— *&"—E_,—'ﬁﬁa\ ﬂm KRR “é? *ﬁé%ﬁ@ ﬂm
(mm) MR (ARRTHEK) el (mm) | AMR (T RHER) EERE
(mm) (inch)
BEDR METtEssn 21.8 |VPB6B[E-180J 21/8 |VPB6B(B)-'/sJ
R fRERY 02 |VPB6BE-2J 26 | 05/32 |VPBBBB]-5/:2d T
\VVPB] 26 03 |VPB6B[6)-3J 2 1/4 |VPB6B(B)-"/sJ
o4 |VPB6B[6)-4J1T 21/8 |VPB8B(E-'/sJ
06 |VPB6B[6)-6J(11 28 | 05/32 |VPB8B[E)-5/s2J 11
01.8 |VPB8B[E-180J 2 1/4 |VPB8B(E)-'/sJ
22 |VPB8B[6-2J 2 1/8 |VPB10B(6)-/sJ(8)
28 03 |VPB8B[6)-3J 210 | 25/32 |VPB10B(6)-5/22J[8]11)
o4 |VPB8B[6)-4J1T) 2 1/4 |VPB10B[6)-'/2J(8)
06 |VPB8B[6)-6J(11 o 1/8 |VPB15B[6]-/sJ(8] —
03 |VPB10B[6)-3J(8] 215 | 25/32 |VPB15B(6)-5/22J[8]11)
210 o4 |VPB10B(6-4J(8)11 o 1/4 |VPB15B[6)-/4J(8]
06 |VPB10B(6]-6J(8]11 2 1/8 |VPB20B[6)-'/sJ(8]
23 |VPB15B[El-3J(8) — 220 | 05/32 |VPB20B[E)-%/32J[8]1T
215 o4 |VPB15B[6-4J(8]11) 0 1/4 |VPB20B[6)-'/sJ(8]
06 |VPB15B[6)-6J(8]11 21/8 |VPB25B[6)-'/sJ(8]
23  |VPB20B[E-3J(8) 225 | 05/32 |VPB25B[6)-%/2J[8]1T)
220 | o4 |VPB20B[E-4JEI1T 2 1/4 |VPB25B[6)-'/2J(8]
06 |VPB20B[6-6J(8]11 2 1/8 |VPB30B[6)-'/sJ(8]
03 |VPB25B[6)-3J(8) 230 | 05/32 |VPB30BE-/:J8)11 | VM
225 o4 |VPB25B[6-4J(8]11) o 1/4 |VPB30B[6)-'/4J(8]
06 |VPB25B(6)-6J(8]11 21/8 |VPB40B[G)-/zJ
03 |VPB30B[6-3J(8) 240 | 05/32 |VPB40B(6)-5/22J 11
230 | o4 |vPB30B[6-4J38]M) | M6 | 2 1/4 |VPB30B[E)-"/2J
06 |VPB30B(6-6J(8)1T 21/8 |VPB50B[E)-"/aJ
03 |VPB40B[6-3J 250 | 05/32 |VPB50B[6)-5/s2J 11
240 | o4 |VPB40B[6-4JT 2 1/4 |VPB50B[E)-"/4J
06 |VPB40B[B-6JM1 2 1/8 |VPB60B[6)-"/aJ
23 |VPB50B[G-3J 2 5/32 (VPBB0B[6)-5/32J
750 | o4 |VPB50B[6]-4JT 260 | o3/16 |VPBBOB[E)-%/16)
06 |VPB50B(B-6J11) 2 1/4 |VPB60B[E)-1/2J
o4 |VPB60OB6-4J 0 5/16 |VPB60B[B-%15J
260 06 |VPB60B[6)-6J 2 1/8 |VPB8OB[6)-'/sJ
08 |VPB60B[6)-8J 2 5/32 |VPB80B(6)-5/32J
04 |VPBBOB[G-4J 280 | 03/16 |VPB8OB[E)-%/16J M10
280 06 |VPB8OB[6-6J M10 o 1/4 |VPB8OB[6)-'/4J
08 |VPB8OB[6]-8J 2 5/16 |VPB8OB(B)-%/16J
o4 |VPB100B[6]-4J 21/8 |VPB100B[6)-'/sJ
2100| o6 |VPB100B(6)-6J 0 5/32 |VPB100B[6)-5/32J
28 |VPB100B[6]-8J 2100 | 6 3/16 |VPB100B[6)-%15J
2 1/4 |VPB100B[6)-'/«J
0 5/16 |VPB100B[6)-5/16J
@*?&tﬁ#&'ﬂmm’ﬁﬂ
*IREATEMEES N A NE. FES BT EENMERERAH TR,

LT A B (SHEE S )
@ 1M/1%

@‘ DT AR + S
Q

(6] : TREARRA R

: BEBERH A RS
I-S3=ERBOMBATRNEF, BHKEMEA HNBR 3 FKM
* %R -S3 MREREBIAE BRI, BN FKM+SUS316.
* XTFREEANETRY, -S3ARNBERAAREEIAE,

Qﬁtﬁﬂ’aﬁ%& PISCO B/ Mk LB CAD #ik.
20 3D

483



EF EA
TR RER | BT B ERFE Ve RERR | BT BSHE )31
g (mm) e (BRR#EER)  EEEEE (mm) e (BT RY#ER)  Bedise
(mm) (inch)
BAED MERtETEO 22 |VPB6B[E-3B[] 06 25/32 |VPB6B[6)-5/::B
EI AL R 26 | 025 |VPB6B[E-4BM] @ 1/4 |VPB6B[E)-/:B
PR -6B[11 -5
VPB o4 |VPB6B[E-6BT 28 25/32 |VPB8B[6)-5/::B
22 |VPB8B[E-3B[] 01/4 |VPB8B[E-/:B
28 22.5 |VPB8B(6]-4B[11 210 05/32 |VPB10B[6)-%/3:B(8)
o4 |VPB8B[E-6B[] 21/4 |VPB10B[6)-'/:B(8) f—
210 22.5 |VPB10B[6)-4B(8]11) 215 25/32 |VPB15B[6)-5/2:B(8]
o4 |VPB10B(6)-6B8J1T EEE o 1/4 |VPB15B[6)-1/:B[8]
215 02.5 |VPB15B[6)-4B[BI11 220 |2 5/32 |VPB20B[6)-5/22B[8]
o4 |VPB15B[6)-6B[8]11 21/4 |VPB20B[6)-'/:B(8)
220 22.5 |VPB20B(6)-4B(8]11) 225 25/32 |VPB25B[6]-5/3:B(8]
o4 |VPB20B[6)-6B[8]11 2 1/4 |VPB25B[6)-1/:B[8)
02.5 |VPB25B[6)-4B[8]11 ©5/32 |VPB30B[6)-%/3B8]
225 230 = (M6 |
o4 |VPB25B[6)-6B[8]11 21/4 |VPB30B[6)-'/:B(8)
22.5 |VPB30B(6-4B(8]171 ©5/32 |VPB40B[6)-%/:B
230 K | 240 >
o4 |VPB30B[6)-6B[8]11 2 1/4 |VPB40B[6)-1/:B
02.5 |VPB40B[6-4B[] 05/32 |VPB50B[B)-5/4B
240 250
o4 |VPB40B[6)-6B[11 2 1/4 |VPB50B[6)-/:B
22.5 |VPB50B(6]-4B[11)
250
o4 |VPB50B[E)-6BIT
& &
S— BEE | g BERE W maE o e B
g (mm) | (s, ERTTEL) B (mm) - (U10/ FETREBLED)  [Bed i)
R~ R~
BAEDR MEztEsn| 26 | M5x0.8 |VPB6BE-M51] 26 | 10-32UNF |VPB6B[6)-U10
RIRA AR 78 | M5x0.8 |VPBSB[E-M5(T] 28 |10-32UNF |VPB8B[6)-U10
Vi=l= 210 | Méx1 |VPB10B[6]-M6[8]11 210 |10-32UNF|VPB10B(6]-U10(8]
(VEE) ma ma
215 | Méx1 |VPB15B[6]-M6(8](11 215 [10-32UNF |VPB15B(6]-U10(8]
220 | M6éx1 |VPB20B6-M6[8]1T 220 | 10-32UNF |VPB20B(6-U10(8]
225 | M6x1 |VPB25B[6)-M6[BITI) 225 |10-32UNF |VPB25B[6]-U10(8]
230 | M6x1 |vPB30B[6-M6(8)11 | IYEM | 230 |10-32UNF|vPB30B(6-u10(E] | VN
240 | Méx1 |VPB40B[6)-M6[11 240 | 10-32UNF |VPB40B[6-U10
250 | M6x1 |VPB50B[6)-M6(1T 250 | 10-32UNF |VPB50B[6)-U10
260 | G1/8 |VPB60B[6-G1[1 260 | NPT1/8 |VPB60B[6]-N1
280 | G1/8 |vPB80B[E-G111 M10 | 80 | NPT1/8 |VPB8OB[6}-N1 M10
2100 | G1/8 |vPB100B[6-G1(1 2100| NPT1/8 [VPB100B[6]-N1
XTI @ R R

* IREAMEHEED N #1NE. FESATRENMERERAN T TR,

T @B B ENE (HESA)
1M/1%

y DU GBI AL + N dA

3 (6] : RGBT KILED

: BRI A RS
I -S3=2BHAMBATHE T, BEGRMEJ HNBR 5 FKM
* YEIE -S3 MG IR RIS, B FKM+SUS316,
* RFHREELNETRY, -S3 MEHNBRFFEtARE,

(i) LTS B PISCO BT L R CAD BB,
o



EA EA
SEIRRAR TR 512 "éf +§2%1’€E}‘ ﬂ&ﬂ NGRS "é*?z 32-%—'1’653\
(mm) IME (ARRTHEK) el (mm) | MR (T~ R~HER)
(mm) (inch)
B | EREETEN 21.8 |VPMC6-2B[6)-180J 210 21/8 |VPMC10-4B(6)-'/sJ(8)
TRIREL IR 26 02 |VPMC6-2B[6)-2J ©5/32 |VPMC10-4B[6)-/22J8)1T -
= 03 |VPMC6-2B[6)-3J 21/8 |VPMC15-4B[6)-'/sJ(8]
_— 21.8 |VPMC8-2B[6]-180J 215 ©5/32 |VPMC15-4B[6-%/:2J[8]1T
28 22 |VPMCB8-2B[6)-2J 220 01/8 |VPMC20-4B[6)-'/sJ(8]
03 |VPMC8-2B[6)-3J ©5/32 [VPMC20-4B[6)-%/:2J[8)1T
21.8 |VPMC10-4B[6)-180J(8) 21/8 |VPMC25-4B(6)-'/sJ(8)
22 |VPMC10-4B[6]-2J(8) p25 ©5/32 |VPMC25-4B(6)-%/s2J[8]1T)
210 23  |VPMC10-4B[6)-3J(8) 21/8 |VPMC30-4B[6)-'/sJ(8)
o4  |VPMC10-4B(6)-4JB]1T p— 230 25/32 |VPMC30-4B[6)-/s2J(8)1T =N
P —— 21.8 |VPMC15-4B[6)-180J(8] 240 21/8 |VPMC40-4B[6)-'/sJ
e 22 |VPMC15-4B[6]-2J(8) ©5/32 [VPMC40-4B[6)-/2J
215 23 |VPMC15-4B[6]-3J(8] 21/8 |VPMC50-4B(6)-'/sJ
IREHZ ol0mm KL E 04 |VPMC15-4B(6-4J8]11 050 [~/ VPMC50-4B[6)-5/22J
21.8 |VPMC20-4B[6]-180J(8]
5 @2 |VPMC20-4B(6]-2J(8)
220 03 |VPMC20-4B(6]-3J(8]
o4  |VPMC20-4B(6)-4J81T
01.8 |VPMC25-4B[6]-180J(8]
02 |VPMC25-4B[6]-2J(8]
225 23 |VPMC25-4B(6]-3J(8]
o4 |VPMC25-4B(6]-4J[8)11)
01.8 |VPMC30-4B(6-180J(8]
22 |VPMC30-4B(6]-2J(8]
230 03 |VPMC30-4B[6)-3J(8) =N
o4 |VPMC30-4B(6)-4J8]11
21.8 |VPMC40-4B[6)-180J
22  |VPMCA40-4B[6)-2J
240 23  |VPMCA40-4B[6)-3J
o4 |VPMC40-4B[6)-4J(11)
21.8 |VPMC50-4B[6)-180J
22 |VPMC50-4B[6)-2J
250 23  |VPMC50-4B[6)-3J
o4  |VPMC50-4B[6]-4J11
EB EH
IR SE=EES %f _22%1’663 ﬂ&ﬁ UNE= R ”é/? *ﬂ%ﬁﬁa\ ﬂ&ﬁ
(mm) AR (BXRRTEK) el (mm) | AR (BFTRT#EK) EERE
(mm) (inch)
BER FTELEETRO 02 |VPMC6-2B[6)-3B(1 210 | o1/4 |VPMC10-4B(6)-'/:B(8) —
IR L IRIREL 26 | o2.5 |VPMC6-2B[6-4B[T 215 | o1/4 |VPMC15-4B[6)-'/4B(8]
- o4 |VPMC6-2B[6]-6B[11)
_— 02 |VPMC8-2B[6]-3B[11
28 02.5 |VPMC8-2B[6)-4B[T)
o4 |VPMC8-2B[6)-6B[11
02 |VPMC10-4B(6)-3B[8]11
210 | 2.5 |VPMC10-4B(6)-4B[8)11
04 |VPMC10-4B[6]-6B[8)1T
02 |VPMC15-4B[6)-3B[8]11) o
2 o8mm UF 215 | 2.5 |VPMC15-4B[6]-4B[8]11
04 |VPMC15-4BE-6BEIT
842 o10mm Wt 02 |VPMC20-4B[6]-3B[8](11
220 | 025 |VPMC20-4B(6-4B[8)[T
o4 |VPMC20-4B[6)-6B[8]11
22 |VPMC25-4B[6]-3B[8]11
225 | 02.5 |[VPMC25-4B[6-4BBI1T
o4 |VPMC25-4B[6)-6B[8]11)
22 |VPMC30-4B[6]-3B[8]11
230 | 025 |VPMC30-4B(6-4B8)11 | I
o4  |VPMC30-4B[6)-6B(8]11
02 |VPMC40-4B[6)-3B[T
240 | 02.5 |VPMCA40-4B[6-4B[1
o4 |VPMC40-4B(6)-6BT
02 |VPMC50-4B(6)-3B[T
250 | 2.5 |VPMC50-4B(6]-4B[11)
o4 |VPMC50-4B[6)-6B[11




& &
IR RER | BEF S5 U REBR | BF BSHE5 ik
Y (mm) IME (BARRHEL)  BaEiiel (mm) | 9ME (T RHER) EIERD
(mm) (inch)
BER LEREATHO 21.8 |VPSC6-3B[6-180J 6 21/8 |VPSC6-3B6-/sJ 11
REREL AR @2 |VPSC6-3B[E)-2J 05/32 |VPSC6-3B(6]-%/:2J [T
26
VPSC 23 |VPSC6-3B[6)-3J 8 01/8 |VPSC8-3B(6)-'/sJ 1
o4 |VPSC6-3B[E-4J01 e 05/32 |VPSC8-3B[6)-5/22J [I1
21.8 |VPSCB8-3B[6-180J
= 02 |VPSC8-3B[6-2J
03 |VPSC8-3B[6-3J
Smm o4 |VPSC8-3B[6l-4J0T
&
. mER | BT RS
AR m | RE | @RRTEN &Eﬁm
(mm)
gig—t FEREETEO @2 |VPSC6-3B[6)-3B(
IR L AR 26 | 025 |VPSC6-3B[E-4BMM)
Vi= _3B6-
[VPSC] o4  |VPSC6-3B[6)-6B01) =
22 |VPSC8-3B[6)-3B(1T
28 | 2.5 |VPSC8-3B[6-4B(T
04 |VPSC8-3B[6-6B(T
3mm
2 EH N
e RER | o RIS 53 ik
LRI m | B s BT
Rt
wEN FEREETEN| 96 | M3x0.5|VPSC6-3B(E-M3(]
M?"f( S 28 | M3x0.5 |VPSC8-3B6-M3(]
3mm
T HT BAH TR

* LMD N I NE. FEEBTRENMTRERANTIFFR.
T @B BN (GHESA)

@

1M/1%

It BT 7= S BOAT e + N G

(6] : RGBT ILED
: HREM FARLAE
D-S3=ERENMBNTREF, BEERERAE HNBR 5 FKM
* HEIR -S3 AUERIRMIFERE PRI, BHE) FKM+SUS316,

* RTFREESKHIRT R,

-S3 MBI R AR &,

mJH:BiE’JF‘uuT‘ £ PISCO EZ Wik EBR M CAD #iE.

.3l




EA EA
SEIRRAR R | 1718 %“/5’— +&"%—ﬁﬁ£}\ ﬂ&ﬁ RERR| 1Ti2 "é/?— #ﬁé%ﬁ‘ﬁ%\ ﬂ&g
(mm) | (mm) | MR (BRRT#ER) Pl (mm) | (om) | 9MR (T RHEL) EEE
(mm) (mm)
BED FERRETO 21.8 |VPC6-3B(6)-180J 01/8 |VPC6-3B[6]-'/sJ
MRk R o2 |VvPC6-3B6)-2J 3 | 05/32 |VPCB-3B6]-/=2d [T
VPC| 3 23 |VPC6-3B(6)-3J o1/4 |VPC6-3B[6)-'/sJ
o4 |VPC6-3B[6-4J0T 21/8 |VPC6-10B[6)-1/sJ
06 |VPC6-3B[6-6J0T 10 | ©5/32 |VPC6-10B[6]-5/22J
21.8 |VPC6-10B[6]-180J 6 o1/4 |VPC6-10B[6)-1/4J
22 |VPCB-10B[6)-2J @ 01/8 |VPC6-15B[6)-"/sJ
10 03 |VPC6-10B[6)-3J 15 | ©5/32 |VPC6-15B[6)-5/22J
o4 |VPC6-10B[6)-4J o1/4 |VPC6-15B[6)-1/sJ
6 06 |VPC6-10B[6)-6J 21/8 |VPC6-20B(6)-1/sJ
@ 01.8 |VPC6-15B(6)-180J 20 | @5/32 |VPC6-20B[6)-5/s2J
& 02 |VPCe-15B(E-2J 01/4 |VPC6-20B(6]-/+J
6 15 23 |VPC6-15B(6-3J 01/8 |VPC8-3B[6)-'/sJ
mm o4 |VPC6-15B[6-4J 3 | 05/32 |VPC8-3B[6]-5/:2J 1T
- 06 |VPC6-15B[6-6J o1/4 |VPC8-3B[B)-'/sJ
z 21.8 |VPC6-20B[6)-180J 01/8 |VPC8-10B[6)-"/sJ
15 02 |VPC6-20B[6)-2J 10 | ©5/32 |VPC8-10B[6]-%22J
‘;gmm ). 20 | @3 |VPC6-20B[6)-3J 21/4 |VPC8-10B[6)-'/2J
— o4 |VPC6-20B[6)-4J o8 21/8 |VPC8-15B[6)-1/aJ
06 |VPC6-20B[6)-6J 15 | 85/32 |VPC8-15B(6)-5/22J
21.8 |VPC8-3B[6)-180J o1/4 |VPC8-15B[6)-1/2J
22 |VPC8-3BE)-2J 21/8 |VPC8-20B[6)-"/aJ
3 23 |VPC8-3BE-3J 20 | 95/32 |VPC8-20B[6)-5/s2J
o4 |VPC8-3B[6-4J1T o1/4 |VPC8-20B[6-"/sJ
06 |VPC8-3B[6-6J0T 01/8 |VPC10-6B[6)-"/sJ(8]
21.8 |VPC8-10B[6]-180J 6 | 05/32 |VPC10-6B(6)-5/:2J(8) I
22 |VPC8-10B[6)-2J o1/4 |VPC10-6B(6)-1/:J(8)
10 23 |VPC8-10B[6)-3J 21/8 |VPC10-10B[6)-'/sJ(8]
o4 |VPC8-10B[6)-4J 10 | 85/32 [VPC10-10B[6)-5/22J(8)
06 |VPCB8-10B[6)-6J o1/4 |VPC10-10B[6)-1/2J(8)
o8 21.8 |VPC8-15B[6)-180J 210 01/8 |VPC10-15B[6)-'/sJ(8]
22 |VPC8-15B[6)-2J 15 | 5/32 [VPC10-15B[6)-5/22J(8)
15 23 |VPC8-15B[6-3J o1/4 |VPC10-15B[6)-'/4J(8]
o4 |VPC8-15B(6)-4J 21/8 |VPC10-20B(6)-1/sJ(8)
26 |VPC8-15B[6)-6J 20 | 95/32 |VPC10-20B[6)-%/22J(8)
21.8 |VPC8-20B[6]-180J o1/4 |VPC10-20B[6)-'/2J(8)
@2 |VPC8-20B[6)-2J 01/8 |VPC15-6B(6)-'/sJ(8) -
20 03 |VPC8-20B[6)-3J 6 | 05/32 |VPC15-6B[6)-5/:2J(8] 11
04 |VPC8-20B[6)-4J o1/4 |VPC15-6B[6)-1/2J(8]
06 |VPC8-20B[6)-6J 01/8 |VPC15-10B[6)-'/sJ(8]
23 |VPC10-6B[B)-3J(8] 10 | ©5/32 [VPC15-10B[6)-5/22J(8)
6 o4 |VPC10-6B[6)-4J(8]17T 15 o1/4 |VPC15-10B[6)-'/4J(8)
26 |VPC10-6B(6)-6J(8]17 @ 01/8 |VPC15-15B(6)-'/sJ(8)
03 |VPC10-10B[6)-3J(8) 15 | 5/32 |VPC15-15B[6)-5/22J(8)
10 o4 |VPC10-10B[6)-4J(8] o1/4 |VPC15-15B[6)-'/2J(8)
06 |VPC10-10B[6)-6J(8 01/8 |VPC15-20B[6)-'/sJ(8]
210 23 |VPC10-15B[6)-3J(8) 20 | 95/32 |VPC15-20B[6)-5/32J8)
15 o4 |VPC10-15B[6)-4J(8) o1/4 |VPC15-20B[6)-'/4J(8)
06 |VPC10-15B(6)-6J(8]
03 |VPC10-20B(6)-3J(8]
20 o4 |VPC10-20B(6)-4J(8)
06 [VPC10-20B[6)-6J(8] =
23 |VPC15-6B(6)-3J(8]
6 o4 |VPC15-6B(6)-4J(8)17
06 |VPC15-6B(6)-6J(8]11)
03 |VPC15-10B[6)-3J(8)
10 o4 |VPC15-10B[6)-4J(8]
15 06 |VPC15-10B[6)-6J(8)
@ 23 |VPC15-15B(6)-3J(8]
15 o4 |VPC15-15B[6)-4J(8)
06 |VPC15-15B(6)-6J(8]
03 |VPC15-20B[6)-3J(8)
20 o4 |VPC15-20B[6)-4J(8]
06 |VPC15-20B(6)-6J(8]

487



P i | iz PR00| mewm T mame | g BROT| mefm ma
) | @ | O kR BTN mm) | mm) | S8 @SRy BT
R FERRETEO @3 |VPC20-6B(6)-3J(8) 01/8 |VPC20-6B(6]-1/sJ(8]
HEEL AnER 6 04 |VPC20-6B[6-4JBIM 6 05/32 |VPC20-6B(6]-5/22J8)11]
Yi= 06 |VPC20-6B(6-6JEI11 01/4 |VPC20-6B[6)-'/+J(8)
(VL 03 |VPC20-10B6-3J8) 01/8 |VPC20-10B[6)-/sJ8)
10 o4 |VPC20-10B[6)-4J(8] 10 | 95/32 |VPC20-10B[6)-5/22J(8)
== 220 26 |VPC20-10B[6)-6J(8) 220 01/4 |VPC20-10B[6)-'/2J(8]
03 |VPC20-15B[6-3J(8) 01/8 |VPC20-15B(6)-'/sJ(8)
15 04 |VPC20-15B[6)-4J(8) 15 | ©5/32 |VPC20-15B[6)-/:J[8)
06 |VPC20-15B[6)-6J(8) 01/4 |VPC20-15B[6)-'/2J(8]
23 |VPC20-20B[6)-3J(8) 21/8 |VPC20-20B[6)-'/:J(8)
20 04 |VPC20-20B[6)-4J8) 20 | ©5/32 |VPC20-20B[6)-%/:J(8)
06 |VPC20-20B[6)-6J(8] 01/4 |VPC20-20B[6)-"/+J(8]
IR E 03 |VPC25-6B[6)-3J(8] 01/8 |VPC25-6B[6)-'/sJ(8]
. 6 04 |VPC25-6B[E-4JEIM 6 05/32 |VPC25-6B(6)-5/22J8)11
(220) 06 |VPC25-6B[6)-6JEIM 01/4 |VPC25-6B[6)-'/+J8]
mm 23 |VPC25-10B[6-3J[) 01/8 |VPC25-10B[6)-"/sJ(8)
. 10 04 |VPC25-10B[6)-4J(8) 10 | 05/32 |VPC25-10B[6]-/22J[8)
? o5 06 |VPC25-10B[6)-6J(8) o5 01/4 |VPC25-10B[6)-'/2J(8]
@ 03 |VPC25-15B(6-3J38) @ 01/8 |VPC25-15B8-/sJ8)
‘0}19”0‘ 15 04 |VPC25-15B[6)-4J8) 15 | 05/32 |VPC25-15B[6)-/22J[8)
N 06 |VPC25-15B[6)-6J(8) 01/4 |VPC25-15B[6)-'/2J(8]
03 |VPC25-20B(6)-3J(8] 01/8 |VPC25-20B(6)-1/sJ(8)
20 o4 |VPC25-20B[6)-4J(@) 20 | 05/32 |VPC25-20B[6-7/:J(8]
06 |VPC25-20B[6)-6J(8) 01/4 |VPC25-20B[6)-'/2J(8]
03 |VPC30-6B[6]-3J(8] 01/8 |VPC30-6B[6)-'/sJ(8]
6 o4 |VPC30-6B[E-4JB]M 6 05/32 |VPC30-6B[6)-%/:2J8](11
06 |VPC30-6B[E-6JE]M 01/4 |VPC30-6B[6)-'/+J(8]
03 |VPC30-10B[6)-3J(8] 01/8 |VPC30-10B(6)-'/sJ(8]
10 o4 |VPC30-10B[6-4J(@) 10 | ©5/32 |VPC30-10B[E)-/=2J[8)
06 |VPC30-10B[6-6J(8) 01/4 |VPC30-10B[6)-'/2J(8]
230 03 |VPC30-15B[6)-3J(8) T | 530 01/8 |VPC30-15B[6)-'/:J(8] L)
15 o4 |VPC30-15B[6)-4J(8) 15 | ©5/32 |VPC30-15B(6)-/22J(8)
06 |VPC30-15B[6)-6J(8) 01/4 |VPC30-15B[6)-"/2J(8]
23 |VPC30-20B[6)-3J(8) 21/8 |VPC30-20B[6)-'/:J(8]
20 o4 |VPC30-20B[6)-4J(8) 20 | @5/32 |VPC30-20B[6)-5/2J(8)
06 |VPC30-20B[6)-6J(8) 01/4 |VPC30-20B[6)-'/2J(8]
03 |VPC40-6B[6)-3J 21/8 |VPC40-6B[6)-1/sJ
6 04 |VPC40-6B6)-4J0T 6 05/32 |VPC40-6B[B)-/:2J
06 |VPC40-6B(6-6J11 01/4 |VPC40-6B[B)-'/aJ
03 |VPC40-10B[6)-3J 21/8 |VPC40-10B[6)-'/sJ
10 o4 |VPC40-10B[6)-4J 10 | ©5/32 |VPC40-10B[6)-/22J
06 |VPC40-10B[6)-6J 21/4 |VPC40-10B[B)-'/2J
240 03  |VPC40-15B[6-3J 240 01/8 |VPCA0-15B6-/sJ
15 o4 |VPC40-15B[6)-4J 15 | 05/32 |VPC40-15B6)-22J
06 |VPC40-15B[6)-6J 21/4 |VPC40-15B[B)-'/sJ
03 |VPC40-20B[6)-3J 21/8 |VPC40-20B[6)-'/sJ
20 o4 |VPC40-20B[6)-4J 20 | @5/32 |VPCA40-20B[6)-5/:2J
06 |VPC40-20B[6)-6J 01/4 |VPC40-20B[6)-'/aJ
23 |VPC50-6B[6)-3J 21/8 |VPC50-6B[6)-/J
6 04 |VPC50-6B[6-4J011 6 05/32 |VPC50-6B[6]-5/22J
06 |VPC50-6B(6)-6J11 01/4 |VPC50-6B[6)-/sJ
03 |VPC50-10B[6)-3J 21/8 |VPC50-10B[6)-'/sd
10 o4 |VPC50-10B[6)-4J 10 | ©5/32 |VPC50-10B6)-/22J
06 |VPC50-10B[6)-6J 21/4 |VPC50-10B[6)-'/sJ
250 03 |VPC50-15B[6)-3J 250 01/8 |VPC50-15B[6)-"/sd
15 04 |VPC50-15B[6)-4J 15 | 05/32 |VPC50-15B6)-22J
06 |VPC50-15B(6)-6J 01/4 |VPC50-15B[B)-'/sJ
03 |VPC50-20B[6)-3J 21/8 |VPC50-20B[6)-'/sJ
20 04 |VPC50-20B[6)-4J 20 | 5/32 |VPC50-20B[6)-5/:2J
06 |VPC50-20B[6)-6J 21/4 |VPC50-20B[B)-'/2J
o4 |VPC60-10B[B)-4J 01/8 |VPCB0-10B[6)-'/sJ
@60 | 10 06 |VPC60-10B[6)-6J 05/32 |VPC60-10B[6)-5/:2J
08 |VPC60-10B[6)-8J 03/16 |VPC60-10B[6)-%/16J
o4 |VPC80-10B[6)-4J 260 | 10 21/4 |VPCB0-10B[B)-'/2J
280 | 10 06 |VPC80-10B[6)-6J M10 ©5/16 |VPC60-10B[6)-%/+6J
28 |VPC80-10B[6)-8 23/8 |VPCB0-10B[6)-%/sJ
o4 |VPC100-10B[6-4J 21/8 |VPC80-10B[6)-'/sJ
g100| 10 06 |VPC100-10B[6)-6J 05/32 |VPC80-10B[6-%/:2J
28 |VPC100-10B[6-8J ©3/16 |VPC80-10B[6)-%/16J
280 | 10 [VPCB0-10BD-/ad Mio
25/16 |VPC80-10B[6)-516J
03/8 |VPC80-10B[6)-%/sJ
21/8 |VPC100-10B[6)-'/sd
©5/32 |VPC100-10B[6)-/22J
©3/16 |VPC100-10B[B)-*/16J
2100 10 = 4 VPC100-10B8-1/s)
©5/16 |VPC100-10B[6)-/16J
03/8 |VPC100-10B[6)-%/sJ




BEREF

BREF

R RERE | 1712 o _ﬂ%ﬁ‘ﬁ% W§ REE | 1712 Kz #ﬂ%ﬁﬁa ‘ﬂm
(mm) (mm) i (BRRT#EK) el (mm) | (mm) (inch) (B R~T#E%) EERE
WER FETRETRO 22 |VPC6-3B[6)-3B[1) 05/32 |VPCB-3B(6)-5/::B
AR fERY 3 02,5 |VPC6-3B[6-4B] 8 o1/4 |VPCB-3B(6)-1/:B
VPC o4 |VPC6-3B[6)-6B11) 26 10 o1/4 |VPC6-10B[6)-1/:B
22 |VPC6-10B[6-3B 15 o1/4 |VPC6-15B[6)-1/:B
10 22.5 |VPC6-10B[6)-4B 20 o1/4 |VPC6-20B[6)-'/:B
04 |VPC6-10B[6)-6B 05/32 |VPC8-3B(6)-5/::B
26 3
@2 |VPC6-15B[6-3B o1/4 |VPC8-3B[6)-'/4B
= 15 22.5 |VPC6-15B[6)-4B 28 10 o1/4 |VPC8-10B[6)-'/:B
‘ o4 |VPCB-15B[6)-6B 15 o1/4 |VPC8-15B[6)-1/:B
22 |VPC6-20B[6)-3B 20 o1/4 |VPC8-20B[6)-'/:B
0 a&E 20 22.5 |VPC6-20B[6)-4B 5 25/32 |VPC10-6B[6)-/::B(8)
R o4 |VPC6-20B[6)-6B o1/4 |VPC10-6B[6)-'/:B(8)
06 02 |VPC8-3B[6)-3B1) 210 10 o1/4 |VPC10-10B[6)-'/4B[8]
N 3 | 025 |vPC8-3BIE-4BII 15 | o1/4 |VPC10-15B[E- /B
0 o4 |VPC8-3B[E-6BM] 20 | o1/4 |VPC10-20B(6-/:B(8)
N 22 |VPC8-10B[6)-3B 95/32 |VPC15-6B(6)-5/2:B(8) -
‘koer?‘ 10 22.5 |VPC8-10B[6)-4B 6 01/4 |VPC15-6B[6)-'/:B(8)
: 04 |VPCB8-10B[6)-6B 215 10 21/4 |VPC15-10B[6)-'/«B[8]
o8 @2 |VPC8-15B[6-3B 15 o1/4 |VPC15-15B[6)-/4B(8)
15 22.5 |VPC8-15B[6)-4B 20 o1/4 |VPC15-20B[6)-/4B(8)
o4 |VPC8-15B[6)-6B 5 25/32 |VPC20-6B[6)-%/::B(8]
22 |VPC8-20B[6)-3B o1/4 |VPC20-6B[6)-'/:B(8)
20 22.5 |VPC8-20B[6)-4B 220 10 o1/4 |VPC20-10B[6)-'/4B[8]
o4 |VPC8-20B[6)-6B 15 o1/4 |VPC20-15B(6)-1/4B(8)
5 22.5 |VPC10-6B[6)-4B[8)1T 20 o1/4 |VPC20-20B[6)-'/4B[8) =
o4 |VPC10-6B[6)-6B(8]11 6 05/32 |VPC25-6B[6]-5/:2B(8)
10 22.5 |VPC10-10B(6)-4B(8) o1/4 |VPC25-6B[6)-1/:B(8)
o4 |VPC10-10B[6]-6B(8) 225 10 o1/4 |VPC25-10B(6)-1/:B[8]
@10 15 22.5 |VPC10-15B(6)-4B[8) 15 o1/4 |VPC25-15B[6)-'/4B(8)
o4 |VPC10-15B[6-6B[8) 20 o1/4 |VPC25-20B[6)-'/4B[8)
20 22.5 |VPC10-20B(6)-4B(8)
o4 |VPC10-20B[6)-6B(8)
5 02.5 |VPC15-6B[6)-4B[8]11 A
o4 |VPC15-6B[6)-6B(8)11
10 22.5 |VPC15-10B(6)-4B(8)
o4 |VPC15-10B[6]-6B(8]
@15 15 02.5 |VPC15-15B(6)-4B[8)
o4 |VPC15-15B[6)-6B(8)
20 02.5 |VPC15-20B(6)-4B(8)
o4 |VPC15-20B[6)-6B(8)
5 02.5 |VPC20-6B[6)-4B[8]11
o4  |VPC20-6B[6)-6B(8)11
10 22.5 |VPC20-10B[6)-4B[8]
o4 |VPC20-10B[6)-6B(8)
20 15 02.5 |VPC20-15B(6)-4B[8)
o4 |VPC20-15B[6)-6B[8)
20 02.5 |VPC20-20B[6)-4B[8]
o4 |VPC20-20B[6]-6B(8]
5 02.5 |VPC25-6B[6)-4B[8]11 —
o4 |VPC25-6B[6)-6B(8)11
10 02.5 |VPC25-10B[6)-4B[8]
o4 |VPC25-10B[6)-6B(8)
025 15 02.5 |VPC25-15B(6)-4B(8)
o4 |VPC25-15B[6)-6B[8)
- 02.5 |VPC25-20B[6)-4B(8]
o4 |VPC25-20B[6]-6B(8)

KFUET= meg#h7e 5
* IREAEHUED N F NE. FESATRENMERERFHN TR,

T R BRI (HESA)
11 /148

mﬁtﬁmﬁ”ﬂ PISCO BEA Mk LB CAD #ik.

AD do
20 3D

fongch BT BT R + T aR

0-@, (6] : REGERAEHRED

© IBEMT A RMLES

D -S3=EREAMBNTREF, BEEREAME HNBR 5 FKM
* % -S3 MBI @ AR, B A FKM+SUS316,

* XFREEANETRY, -S3MEHBRIAAGHE A,

489



BEREF

BREF

L2 LR | 1712 Kz _i“%ﬂ‘.ﬂ\ ”&ﬂ; RERE | 1712 i #ﬂ%ﬁ‘ﬁ% ‘ﬂ}lﬁ
(mm) (mm) e (BRRHER) el (mm) | (mm) (inch) (BT R~T#EK) HEERE
MEDR FEERETE 22.5 |VPC30-6B[6]-4B[8]T 05/32 |VPC30-6B(6-%/::B(8]
E AL R 6 4 |VPC30-6B[E-6BE)T) 6 o1/4 |VPC30-6B[6)-'/4B[8]
[%]
VPC 10 22.5 |VPC30-10B[6)-4B(8] 230 | 10 21/4 |VPC30-10B(6)-'/«B[8)
o4 |VPC30-10B[6)-6B(8] 15 o1/4 |VPC30-15B(6)-'/4B[8)
@30 .5 02.5 |VPC30-15B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPC30-20B(6)-'/4B[8)
o4 |VPC30-15B[6)-6B(8] 5 ©5/32 |VPC40-6B(6)-/:2B
20 22.5 |VPC30-20B[6)-4B(8] 01/4 |VPC40-6B[6)-1/:B
: o4 |VPC30-20B[6)-6B(8] 240 | 10 o1/4 |VPC40-10B(6)-'/B | V6 |
‘ 5 02.5 |VPC40-6B[6]-4B[) 15 o1/4 |VPC40-15B(6)-'/4B
04 |VPC40-6B[6)-6B[I] 20 o1/4 |VPC40-20B(6)-'/4B
IR 2 10 22.5 |VPC40-10B[6)-4B 6 ©5/32 |VPC50-6B(6-5/:B
N o4 |VPC40-10B[6-6B o1/4 |VPC50-6B[6)-'/:B
(230) 240 025 |VPCa0-1585-48 | UM | o [T 90 | o1/a |VPCS0-10BE-7iB
[ 10 04 |VPC40-15B(6-6B 15 | ol/4 |VPC50-15B6-1/:B
by 20 22.5 |VPC40-20B[6)-4B 20 o1/4 |VPC50-20B[6)-'/4B
/ \ o4 |VPC40-20B[6)-6B
\ om5n9 ) s | 925 |VPC50-686-481)
- o4 |VPC50-6B(6)-6B11
10 22.5 |VPC50-10B[6)-4B
o4 |VPC50-10B(6)-6B
250
.5 02.5 |VPC50-15B[6)-4B
o4 |VPC50-15B[6)-6B
20 22.5 |VPC50-20B[6)-4B
o4 |VPC50-20B[6-6B
IR R | 1712 | EREY i"-:—ﬁﬁ%/_ F&g LR | 1712 | ERBY ﬂj’sﬁ‘ﬁ% ‘nm
(mm) (mm) R |(AHESBERFTERE) Bt (mm) | (mm) | RY (U10/ JE<Tis)  Bisidi
MEDR FEERETEO 3 VPC6-3B(6)-M5[11) 26 3 |10-32UNF |VPC6-3B[6)-U10
RIRS AR 6 10| e 08 VPC6-10B[E)-M5 28 3 |10-32UNF |VPC8-3B[6)-U10
VPC| 15 " |VPC6-15B(6)-M5 260 10 | NPT1/8 |VPC60-10B[6)-N1
20 VPC6-20B(6)-M5 280 10 NPT1/8 |VPC80-10B[6)-N1 M10
3 VPC8-3B(6)-M5[11) #100| 10 | NPT1/8 |VPC100-10B[B)-N1
10 VPC8-10B[6)-M5
88 35 | M8 Upcs1smErMS
20 VPC8-20B(6)-M5
6 VPC10-6B(6)-M6[8]17
210 10 M6t VPC10-10B(6)-M6(8)
15 VPC10-15B[6)-M6(8)
20 VPC10-20B[6)-M6(8) r—
6 VPC15-6B[6)-M6[8]17
215 10 M6 VPC15-10B[6)-M6(8]
15 VPC15-15B[6]-M6(8)
20 VPC15-20B[6)-M6(8]
6 VPC20-6B(6)-M6[8]17
220 10 M6t VPG20-10B[6)-M6(8)
15 VPC20-15B[6)-M6(8)
20 VPC20-20B[6)-M6(8)
6 VPC25-6B(6)-M6[8]1T
025 10 M6 VPC25-10B[6]-M6(8)
15 VPC25-15B(6]-M6(8]
20 VPC25-20B(6]-M6(8]
6 VPC30-6B(6)-M6[8]17
10 VPC30-10B(6)-M6(8)
830 | MeXT [ pGa0-15B6 Meis) | Ll
20 VPC30-20B(6)-M6(8)
6 VPC40-6B[6)-M6[11)
10 VPC40-10B[6)-M6
A0 | Mot s 401585 M6
20 VPC40-20B[6)-M6
6 VPC50-6B[6)-M6[11)
10 VPC50-10B[6)-M6
050 T MexT e Cs0 15BE M6
20 VPC50-20B[6)-M6
260 10 G1/8 |VPC60-10B[6)-G1(11)
280 10 G1/8 |VPC80-10BE)-G1 | (M10
2100 | 10 G1/8 |VPC100-10B[6)-G1[T




. maE | i SRUT|  mSHE o mae | e BPET| meem e
) | m | O kR BTl mm) | (mm) | A5 @sYRwER) BT
B | EREETEO 03 |VPOC20-20B[6]-3J(8] 21/8 |VPOC20-20B(6)-"/sJ(8)
R SN EHERY 20 o4 |VPOC20-20B[E-4JE) 20 | 05/32 |VPOC20-20B[6]-%/:J(8)
'VPOC] o6 |VPOC20-20B(6]-6J(8] o1/4 |VPOC20-20B(6]-/sJ(8]
03 |VPOC20-30B[6]-3J(8] 21/8 |VPOC20-30B(6)-'/sJ8]
L 30 04  |VPOC20-30B[6]-4J(8] 30 | @5/32 [VPOC20-30B[6]-5/:2J(8]
L 06 |VPOC20-30B[6)-6J(8] 01/4 |VPOC20-30B[6-'/+J(8]
p20 03 |VPOC20-40B(6)-3J(8] w20 01/8 |VPOC20-40B[6)-'/sJ8)
40 o4 |VPOC20-40B[6)-4J(8] 40 | @5/32 |VPOC20-40B[6)-5/:2J(8]
06  |VPOC20-40B[6]-6J(8] 21/4 |VPOC20-40B(6)-"/:J(8)
03 |VPOC20-50B[6]-3J(8] 01/8 |VPOC20-50B[6-'/sJ(8]
50 04 |VPOC20-50B(6-4J(8] 50 | ©5/32 |VPOC20-50BI6]-:J8]
06 |VPOC20-50B(6)-6J(8] o1/4 |VPOC20-50B(6)-"/:J8]
03 |VPOC25-20B(6)-3J(8) 21/8 |VPOC25-20B[6-'/sJ(8]
20 04 |VPOC25-20B[6)-4J(8] 20 | ©5/32 [VPOC25-20B[6)-5/:2J(8]
06 |VPOC25-20B(6)-6J(8] 01/4 |VPOC25-20B[6)-1/+J(8)
03 |VPOC25-30B[6)-3J[8] 01/8 |VPOC25-30B(6-/zJ[8]
30 04 |VPOC25-30B[6]-4J(8] 30 | @5/32 [VPOC25-30B[6)-5/:2J(8]
06 |VPOC25-30B[6]-6J(8] 01/4 |VPOC25-30B[6-/4J(8]
026 03 |VPOC25-40B(6)-3J(8] v25 01/8 |VPOC25-40B[6)-'/sJ(8)
40 o4 |VPOC25-40B(6)-4J(8) 40 | 05/32 |VPOC25-40B(6)-:J(8)
06  |VPOC25-40B[6]-6J(8] 01/4 |VPOC25-40B(6)-"/:J(8)
03 |VPOC25-50B[6]-3J(8] 01/8 |VPOC25-50B[6-1/sJ(8]
50 04 |VPOC25-50B[6)-4J(8] 50 | ©5/32 |VPOC25-50B6]-/:J8]
06 |VPOC25-50B(6)-6J(8] o1/4 |VPOC25-50B(6)-"/4J8]
03 |VPOC30-20B[6)-3J(8] 21/8 |VPOC30-20B(6)-"/sJ(8)
20 04  |VPOC30-20B[6)-4J(8] 20 | ©5/32 [VPOC30-20B[6)-5/:2J(8]
06 |VPOC30-20B[6-6J(8) 21/4 |VPOC30-20B(6)-'/4J8)
03 |VPOC30-30B[6)-3J[8] 01/8 |VPOC30-30B(6)-/zJ[8]
30 o4 |VPOC30-30B[6]-4J(8] 30 | @5/32 [VPOC30-30B[6)-5/:2J(8]
530 06 |VPOC30-30B[6]-6J(8] = | 030 01/4 |VPOC30-30B[6-/4J(8] e |
03 |VPOC30-40B(6-3J(8] 21/8 |VPOC30-40B[6)-'/sJ(8
40 04 |VPOC30-40B(6)-4J(8] 40 | 05/32 |VPOC30-40B(B)-:2J(8]
06  |VPOC30-40B[6)-6J(8] 21/4 |VPOC30-40B[6)-"/:J(8)
03 |VPOC30-50B[6]-3J(8] 01/8 |VPOC30-50B[6-1/sJ(8]
50 o4 |VPOC30-50B[6)-4J(8] 50 | ©5/32 |VPOC30-50BI6]-/:J8]
06 |VPOC30-50B[6)-6J3] o1/4 |VPOC30-50B(6)-"/:J8]
03 |VPOC40-20B[6)-3J 01/8 |[VPOC40-20B[6-1/sJ
20 04 |VPOC40-20B(6)-4J 20 | ©5/32 [VPOCA40-20B[6)-5/s2J
06 |VPOC40-20B[6)-6J 01/4 |VPOCA40-20B[6)-1/s)
03 |VPOC40-30B[6)-3J 21/8 |VPOC40-30B6)-'/sJ
30 04 |VPOC40-30B[6)-4J 30 | @5/32 [VPOCA40-30B[6)-5/:2J
240 06 |VPOC40-30B[6]-6J 240 01/4 |VPOCA40-30B[6-/s)
03 |VPOC40-40B[6)-3J 01/8 |VPOC40-40B[6)-'/sJ
40 04 |VPOC40-40B[6)-4J 40 | 05/32 |VPOC40-40B(8)-5/:J
06  |[VPOC40-40B[6)-6J 01/4 |VPOCA40-40B[6)-1/s)
03 |VPOC40-50B[6]-3J 01/8 |VPOC40-50B[6-1/sJ
50 04  |VPOC40-50BI6]-4J 50 | 05/32 |VPOC40-50B[6)-5/22J
06 |VPOC40-50B[6]-6J 01/4 |VPOCA40-50B[6-1/s)
03 |VPOC50-20B[6]-3J 21/8 |[VPOC50-20B[6-1/sJ
20 04 |VPOC50-20B(6)-4J 20 | ©5/32 [VPOC50-20B[6)-5/s2J
06 |VPOC50-20B[6)-6J 01/4 |VPOC50-20B[6-1/s)
23 |VPOCS50-30B[6)-3J 21/8 |VPOC50-30BI6)-'/sJ
30 o4 |VPOC50-30B[6)-4J 30 | @5/32 [VPOC50-30B[6)-5/:2J
. 06 |VPOC50-30B[6]-6J 25O 01/4 |VPOC50-30B[6-/s)
03  |VPOC50-40B[6)-3J 01/8 |VPOC50-40B[6)-'/sJ
40 04  |VPOC50-40B[6)-4J 40 | ©5/32 |VPOC50-40B[8)-5/:J
06  |VPOC50-40B[6)-6J 01/4 |VPOC50-40B[6-1/s)
03 |VPOCS50-50B[6]-3J 21/8 |VPOC50-50B[6-1/sJ
50 04  |VPOC50-50BI6]-4J 50 | 05/32 |VPOC50-50B[6)-5/22J
06 |VPOC50-50B[6]-6J 01/4 |VPOC50-50B[6-1/s)
@ XTI~ mpysh et @ LT @A R + I SR
* IREMEHRED N A NE. FoES AT EENMERER AN TEFE, Cption (6 : TREHGEAEIATD

@ T RE BN (BHE 1)

11h/14%

(-\.Jttﬁiﬂ’\]?‘.?u?f PISCO B Mif EH1RH CAD ¥R,
25 ap

: WRE M A RIS
I -S3=SBEHBAMBATHEF, BEIGERAEIA HNBR 3 FKM

* R -S3 MR G RE. BRME FKM+SUS316,
* XRFRERESKHMRTRY, -S3 MHMBRIaethat,

491



&R =R
TR R | 1712 E,?' +§E%1t‘65\ ﬂm R | 1712 "éi?— #ﬂ%ﬁfz{ mg
(mm) (mm) AR (BRRT#EK) el (mm) | (mm) | R (ETRT#EL) EERE
(mm) (inch)
WEX FEREETRN 20 22.5 |VPOC20-20B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPOC20-20B(6)-'/4B[8)
FIREL N EMETR o4 |VPOC20-20B(E)-6B(8) 20 30 21/4 |VPOC20-30B[6)-'/4B(8)
'VPOC]| 20 22.5 |VPOC20-30B[6)-4B(8] @ 40 o1/4 |VPOC20-40B[6)-'/4B(8)
o4 |VPOC20-30B[6)-6B(8] 50 o1/4 |VPOC20-50B(6)-'/:B[8)
020 20 22.5 |VPOC20-40B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPOC25-20B(6)-'/4B[8)
o4 |VPOC20-40B[6)-6B(8) 30 o1/4 |VPOC25-30B(6)-'/4B[B)
50 22.5 |VPOC20-50B[6)-4B(8] 026 40 o1/4 |VPOC25-40B[6)-'/4B(8)
o4 [VPOC20-50B(6)-6B(8) 50 o1/4 |VPOC25-50B(6)-'/4B(8)
20 22,5 |VPOC25-20B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPOC30-20B[6)-'/4B[8)
o4 |VPOC25-20B(6)-6B(8) 30 o1/4 |VPOC30-30B(6)-'/4B[8)
20 22.5 |VPOC25-30B[6)-4B(8] 230 40 o1/4 |VPOC30-40B[6)-'/4B[8) —
o4 |VPOC25-30B[6-6B(8) 50 o1/4 |VPOC30-50B(6)-'/4B(8)
025 20 22.5 |VPOC25-40B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPOC40-20B[6)-'/:B
o4 |VPOC25-40B[6)-6B(8) 30 o1/4 |VPOC40-30B[6)-'/:B
50 22.5 |VPOC25-50B[6)-4B(8] 240 40 o1/4 |VPOC40-40B[6)-'/:B
o4 |VPOC25-50B[6)-6B(8] 50 o1/4 |VPOC40-50B[6]-'/«B
20 22.5 |VPOC30-20B[6)-4B[8] 20 o1/4 |VPOC50-20B[B)-'/:B
o4 |VPOC30-20B[6)-6B(8) 30 o1/4 |VPOC50-30B[6)-'/:B
%0 22.5 |VPOC30-30B[6)-4B(8] e50 40 o1/4 |VPOC50-40B[6)-'/:B
o4 [VPOC30-30B[6)-6B(8) e 50 o1/4 |VPOC50-50B[6]-'/«B
e300 20 22.5 |VPOC30-40B[6)-4B(8]
o4 |VPOC30-40B[6)-6B(8]
50 22.5 |VPOC30-50B[6)-4B[8]
o4 [VPOC30-50B[6)-6B(8]
20 22.5 |VPOC40-20B[6)-4B
04 |VPOC40-20B[6)-6B
20 22,5 |VPOC40-30B[6)-4B
o4 |VPOC40-30B(6)-6B
g40 20 22.5 |VPOC40-40B[6)-4B
04 |VPOC40-40B[6)-6B
0 22,5 |VPOC40-50B[6)-4B
o4 |VPOC40-50B(6)-6B
20 22.5 |VPOC50-20B[6)-4B
o4 |VPOC50-20B[6)-6B
%0 22,5 |VPOC50-30B[6)-4B
o o4 |VPOC50-30B[6)-6B
o5 20 22.5 |VPOC50-40B[6)-4B
o4 |VPOC50-40B[6)-6B
50 22.5 |VPOC50-50B[6)-4B
o4 |VPOC50-50B[6)-6B
P maE | iR | e DR wa
(mm) (mm) R (RHIRLS) HEERE
WER FEREETEO 20 VPOC20-20B(6)-M6(8)
IR S B ET 520 2 | yox VPOG20-30B(6)-M6[8)
'VVPOC| 40 VPOC20-40B(6)-M6(8)
50 VPOC20-50B(6)-M6(8)
20 VPOC25-20B(6]-M6(8]
225 30 M6t VPOC25-30B(6]-M6(8]
40 VPOC25-40B[6)-M6(8)
50 VPOC25-50B(6)-M6(8)
20 VPOC30-20B(6]-M6(8)
30 VPOC30-30B(6]-M6(8)
830 01 M1 Npocao4oBEimen | I
50 VPOC30-50B(6)-M6(8)
20 VPOC40-20B([6)-M6
30 VPOC40-30B[6)-M6
o400 M8t 0C40-40BiE M6
50 VPOC40-50B([6)-M6
20 VPOC50-20B(6)-M6
30 VPOC50-30B(6)-M6
250 | M8t b 6Cs0-40BiE M6
50 VPOC50-50B(6)-M6




EA EA
IR RER | BF R ERHE Ui R | BT RIS L5
e (mm) IME (BXRTEK) el (mm) | AMR (BTRTEK) EERE
(mm) (inch)
i E i) ol. - - ] - -1/sd [11
wEE METEETEO 1.8 |VPMD6-2B(6)-180J o6 1/8 |VPMD6-2B[6)-'/sJ 1)
TREREL IR 6 02 |VPMD6-2B[6)-2J 0 5/32 |VPMD6-2B[6)-%/:2 [T
VPMD o - - o g -1/e,
3 |VPMD6-2B(6)-3J 08 1/8 |VPMD8-2B[6)-"/sJ
04  |VPMD6-2B[6)-4J17 0 5/32 |VPMD8-2B[6)-5/z2J [
21.8 |VPMD8-2B[6)-180J 21/8 |VPMD10-4B[6)-'/sJ(8)
8 22 |VPMD8-2B[6]-2J 210 | 05/32 |VPMD10-4B[6)-5/22J(8) 1)
@ 03 |VPMD8-2B[6]-3J 2 1/4 |VPMD10-4B[6)-'/4J(8] |
04  |VPMD8-2B[6)-4J1 2 1/8 |VPMD15-4B[6)-/sJ(8]
21.8 |VPMD10-4B[6)-180J(8) 215 | 05/32 |VPMD15-4B[6]-5/22J(8] 1)
22 |VPMD10-4B[6)-2J(8) o 1/4 |VPMD15-4B[6)-'/4J(8]
MR 08mm AT 210 | @3 |VPMD10-4B[6-3J8] © 1/8 |VPMD20-4B[6)-'/2J(8)
I 2 04 |VPMD10-4B[E-4J811 220 | 05/32 |VPMD20-4B[6-%/:J(8) 1
TR 010mm L 06 |VPMD10-4B(6)-6J8)11 r— 2 1/4 |VPMD20-4B(6)-'/sJ(8)
| 712 M 21.8 |VPMD15-4B[6]-180J(8) 0 1/8 |VPMD25-4B[6)-'/sJ(8)
22 |VPMD15-4B[6)-2J(8] 225 | 05/32 |VPMD25-4B[6)-5/22J(8) [
215 03 |VPMD15-4B[6)-3J(8) o 1/4 |VPMD25-4B[6)-1/4J(8)
o4  |VPMD15-4B[6)-4J[8]1T 2 1/8 |VPMD30-4B[6)-'/sJ(8)
06  |VPMD15-4B(6)-6J[8)) 230 | 0 5/32 |VPMD30-4B[6)-5/:2J(8) 11 | M
21.8 |VPMD20-4B[6)-180J(8) 2 1/4 |VPMD30-4B[6)-'/+J(8)
22  |VPMD20-4B[6)-2J(8] ©1/8 |VPMDA40-4B[6)-'/sJ
220 03 |VPMD20-4B(6)-3J(8] 240 | 05/32 |VPMD40-4B[6)-5/32J [T
o4  |VPMD20-4B[6)-4J[8)1T @ 1/4 |VPMD40-4B[6)-1/2J
06 |VPMD20-4B[6)-6J(8]1T 2 1/8 |VPMD50-4B[6)-"/sJ
01.8 |VPMD25-4B[6]-180J(8) 250 | 05/32 |VPMD50-4B(6)-5/32J 11
22 |VPMD25-4B[6)-2J(8) 2 1/4 |VPMD50-4B[6)-1/4J
225 03 |VPMD25-4B[6)-3J(8]
o4 |VPMD25-4B(6)-4J(8]11)
06 |VPMD25-4B(6)-6J811
01.8 |VPMD30-4B[6)-180J[8)
02 |VPMD30-4B(6)-2J(8]
230 | o3 |VPMD30-4B(6)-3J8) | IEH
o4 |VPMD30-4B(6)-4J(8]11)
06 |VPMD30-4B(6)-6J(8]11
21.8 |VPMD40-4B[6)-180J
22 |VPMD40-4B[6)-2J
240 03 |VPMD40-4B[6)-3J
o4  |VPMDA40-4B(6]-4J1T
06 |VPMDA40-4B(6)-6J(1T
21.8 |VPMD50-4B(6)-180J
22 |VPMD50-4B(6)-2J
250 03 |VPMD50-4B(6)-3J
o4 |VPMD50-4B(6)-4J11
06 |VPMD50-4B(6)-6J(11)
XTI @B ERE
*IREATEMEES N A NE. FEABTFEENRERE AN TIERE,

LTI A BRI (SHEE )
@ 1M/1%

) IETT= mBtn it am + S

36 : REIREHEAR

: BEBERH A RS
I-S3=EREBOMBATRNEF, BEKEMEA HNBR 3t FKM
R -S3 MR REBIAE B RIE. B HEH FKM+SUS316.
* XTFREEANETRY, -S3ARNBRFAREEIAE,

m&tﬁﬂﬁF&'ﬂE PISCO BEA Mk EHRE CAD #ik.
e

493



EH EHR
AT 21z %I?L +§!F';1t‘6£5\ ﬂ&ﬂ REF ‘%} 32%1’665‘ ﬂ&ﬂ
(mm) AR (BRRTHEL) el (mm) | AR (FETR~HEL) R
(mm) (inch)
WER MEREET%O 02  |VPMD6-2B[6)-3BT 210 | o1/4 |VPMD10-4B[6)-'/4B[8]
AL RIREY 26 | 025 |VPMD6-2B[6-4BT 215 | o1/4 |VPMD15-4B[6)-'/4B[8) —
'VPMD! 04 |VPMD6-2B[6)-6B[TT 220 | o1/4 |VPMD20-4B(6)-'/4B(8)
22 |VPMD8-2B[6)-3B[T 225 | o1/4 |VPMD25-4B[6)-'/:B[8]
78 | 92.5 |VPMD8-2B[6-4B[1 230 | o1/4 |VPMD30-4B(6)-'/:B[8) | IV
04 |VPMD8-2B[6)-6B[11 240 | o1/4 |VPMD40-4B[6)-'/:B
22 |VPMD10-4B[6)-3B[8)17 250 | o1/4 |VPMD50-4B(6)-'/B
210 | 2.5 |VPMD10-4B[6)-4B[8]11
o4 |VPMD10-4B[6)-6B(8]11)
, 22 |VPMD15-4B[6)-3B[8]11) s
B2 08mm AT
215 | @25 |VPMD15-4B[6)-4B(8][11
T o4 |VPMD15-4B[6]-6B[8]11)
- 22 |VPMD20-4B[6)-3B[BI11
220 | 02.5 |VPMD20-4B[6-4BB]1T
04 |VPMD20-4B[6)-6B[BIT
22 |VPMD25-4B[6)-3B[8I11)
225 | 02.5 |VPMD25-4B[6]-4B[8]17T
o4 |VPMD25-4B[6)-6B[8I11)
22 |VPMD30-4B[6-3B[8]17
230 | 025 |VPMD30-4B(6)-4B[EI1T | IHVEH
o4 |VPMD30-4B[6)-6B[8]17
22 |VPMDA40-4B(6)-3B[11
240 | 025 |VPMD40-4B[6l-4B(1
o4 |VPMDA40-4B[6)-6B[11
22 |VPMD50-4B(6)-3B[1
250 | 22.5 |VPMD50-4B(6)-4B[11)
o4 |VPMD50-4B[6)-6B[11
= | ER .
2R USERES iz RS
(mm) R+ (RHIRLS) HEERE
WER MEREESHO| 26 | M3x0.5 |VPMD6-2B[6)-M31]
A D 28 | M3+05 [VPMDB-25E- M3l
'VPMD] 210 | M5x0.8 |VPMD10-4B[6)-M5([8)17
A 215 | M5x0.8 |VPMD15-4B[6)-M5[8](1T) A
28mm KT 220 | M5x0.8 |VPMD20-4BE- M5BT
225 | M5x0.8 |VPMD25-4B(6)-M5(8]11)
ol0mmBLE 230 | M5x0.8 |VPMD30-4B[6-M5(8)11 | IV
240 | M5x0.8 |VPMD40-4B[6]-M5[11
Amm 750 | M5x0.8 [VPMD50-4B(B)-M5[]
XTI R AR

* IREMEHTED N 7 NE. FEARTRENMTRERANTIFFR.

T @B BEME (HESA)

14 /1%

@

(oo, LTV SR BYARE A + HEM am

@ (6] : TREARRRATRIED
: BB A RS
I -S3SEEHAMBATHEF, BRI HNBR 3K FKM
* YEIE -S3 MR IR RIS, BN FKM+SUS316,
* EFREESRTRY, -S3 MEHNBRIFFEtE G,

‘/\.Jttﬁﬁ’ﬂfzc‘ﬁ'ﬂ‘f PISCO B Mih B et CAD #hiRE.
%




EA EA
IR LR | 1712 %ﬁ?— *_&L’%—ﬁ‘ﬁiﬁ\ ﬂm LR | 1712 ‘-’éﬁ’— #&"%1’665\ ﬂ)iﬁ
(mm) (mm) IME (BRR#EER)  EEEEEl (mm) | (mm) | 9MR (T~ R~HEK) EERE
(mm) (inch)
wEE METEETEO 21.8 |VPD6-3B[6-180J 21/8 |VPD6-3B[6)-'/sJ
MRk AR 02 |VPD6-3B[6)-2J 3 | 05/32 |VPD6-3B[6)-5/s2 1)
VPD 3 03 |VPD6-3B[6)-3J o 1/4 |VPD6-3B[6)-"/4J
& o4 |VPDB-3B(6)-4J11 o 1/8 |VPD6-10B[6)-'/sJ
06 |VPD6-3B[6]-6J1T 10 | ©5/32 |VPD6-10B[6)-%/32J
21.8 |VPD6-10B[6)-180J o 1/4 |VPD6-10B[6)-"/sJ
@2 |VPD6-10B[6)-2J 6 ©1/8 |VPD6-15B(6)-'/sJ
= 10 23 |VPD6-10B[6)-3J 15 | 05/32 |VPD6-15B(6)-%/52J
o4 |VPD6-10B[6)-4J o 1/4 |VPD6-15B[6)-1/sJ
06 |VPD6-10B[6)-6J 21/8 |VPD6-20B[6)-"/sJ
2 o6 01.8 |VPD6-15B(6)-180J 20 | @5/32 |VPD6-20B[6]-5/22J
) @2 |VPD6-15B(6)-2J o 1/4 |VPD6-20B[6)-1/2J
gg 15 03 |VPD6-15B(6)-3J ©1/8 |VPD8-3B[6)-'/sJ
. o4 |VPD6-15B[6)-4J 3 0 5/32 |VPD8-3B[6)-5/s2J 1T
? 06 |VPD6-15B(6)-6J ©1/4 |VPD8-3B[B)-/4J
15 01.8 |VPD6-20B(6]-180J 21/8 |VPD8-10B[6)-'/sJ
\ 2% ) 22 |VPD6-20B[6)-2J 10 | ©5/32 |VPD8-10B[6)-5/22J
) 20 03 |VPD6-20B[6)-3J o 1/4 |VPD8-10B[6)-"/sJ
o4 |VPD6-20B[6)-4J o8 0 1/8 |VPD8-15B[6)-"/sJ
06 |VPD6-20B[6)-6J 15 | 05/32 |VPD8-15B(6)-%/s2J
21.8 |VPD8-3B[6)-180J o 1/4 |VPD8-15B[6)-1/sJ
02 |VPD8-3B[6)-2J o 1/8 |VPD8-20B[6)-'/sJ
3 03 |VPD8-3B[6)-3J 20 | ©5/32 |VPD8-20B[6)-5/:2J
o4 |VPD8-3B[6)-4J11 o 1/4 |VPD8-20B[6)-"/sJ
26 |VPD8-3B[6-6J0T 21/8 |VPD10-6B[6)-"/sJ(8)
21.8 |VPD8-10B[6)-180J 6 0 5/32 |VPD10-6B[6)-/s2J(8] 1)
02 |VPD8-10B[6-2J o 1/4 |VPD10-6B[6)-1/2J(8)
10 23 |VPD8-10B[6)-3J 2 1/8 |VPD10-10B[6)-"/5J(8]
o4 |VPD8-10B[6)-4J 10 | ©5/32 |VPD10-10B[6]-5/z2J(8]
06 |VPD8-10B[6-6J o 1/4 |VPD10-10B(6)-"/2J(8)
o8 01.8 |VPD8-15B(6)-180J 210 21/8 |VPD10-15B[6)-'/sJ(8)
@2 |VPD8-15B(6)-2J 15 | 5/32 |VPD10-15B(6)-5/22J(8)
15 03 |VPD8-15B(6)-3J o 1/4 |VPD10-15B(6)-'/2J(8]
o4 |VPD8-15B[6)-4J 2 1/8 |VPD10-20B(6)-"/sJ(8]
06 |VPD8-15B[6)-6J 20 | ©5/32 |VPD10-20B[6)-5/22J(8]
01.8 |VPD8-20B(6]-180J o 1/4 |VPD10-20B[6)-'/2J(8]
02 |VPD8-20B[6]-2J o 1/8 |VPD15-6B[6)-'/sJ(8) -
20 03 |VPD8-20B[6)-3J 6 0 5/32 |VPD15-6B[6)-/52J(8] 1)
04 |VPD8-20B[6)-4J o 1/4 |VPD15-6B[6)-'/2J(8)
06 |VPD8-20B[6)-6J 2 1/8 |VPD15-10B[6)-"/5J(8)
23 |VPD10-6B[6-3J(8] 10 | ©5/32 |VPD15-10B[6)-5/z2J(8)
6 o4 |VPD10-6B[6)-4J(8]11 o 1/4 |VPD15-10B[6)-'/2J(8]
06 |VPD10-6B[6)-6J(8]1T 215 21/8 |VPD15-15B[6)-'/sJ(8)
03 |VPD10-10B[6]-3J(8) 15 | 5/32 |VPD15-15B(6)-5/22J(8)
10 o4 |VPD10-10B(6)-4J(8) o 1/4 |VPD15-15B(6)-'/4J(8]
06 |VPD10-10B[6]-6J(8) 2 1/8 |VPD15-20B[6)-'/sJ(8]
210 03 |VPD10-15B[6)-3J8) 20 | ©5/32 |VPD15-20B[6)-5/2J(8)
15 o4  |VPD10-15B[6)-4J(8] o 1/4 |VPD15-20B[6)-'/2J(8]
@6 |VPD10-15B(6)-6J(8]
03 |VPD10-20B(6)-3J(8]
20 o4 |VPD10-20B[6)-4J(8]
06 |VPD10-20B[6)-6J(8] e
23 |VPD15-6B[6)-3J(8]
6 o4 |VPD15-6B(6]-4J(8]11
06 |VPD15-6B[6)-6J(8]11
03 |VPD15-10B[6)-3J(8]
10 o4 |VPD15-10B[6)-4J(8)
06 |VPD15-10B[6)-6J(8]
@15 03 |VPD15-15B(6)-3J(8]
15 o4 |VPD15-15B(6)-4J(8]
06 |VPD15-15B(6)-6J(8]
03 |VPD15-20B(6)-3J(8]
20 o4 |VPD15-20B[6)-4J(8]
06 |VPD15-20B(6)-6J(8]




P i | iz PR00| mewm T mame | g BROT| mefm ma
(mm) (mm) o (EBRRHER) By (mm) | (mm) (inch) (BT R~T#EK) EERE
wER NEREETEO 23  |VPD20-6B[6)-3J(8) 01/8 |VPD20-6B[6)-'/2J(8)
REREL fER 6 04 |VPD20-6B[6-4JB)T] 6 ©5/32 |VPD20-6B[6)-/22J(8] 1]
VPO 06 |VPD20-6B[6)-6J(8)11 o1/4 |VPD20-6B[6)-'/:J(8]
23 |VPD20-10B[6)-3J(8) 21/8 |VPD20-10B[6)-/zJ(8]
=3, 10 o4 |VPD20-10B[6]-4J(8) 10 | 05/32 |VPD20-10B[6]-%/22J(8]
5 06 |VPD20-10B[6]-6J(8] > 21/4 |VPD20-10B[6)-/2J(8)
220 23  |VPD20-15B[6]-3J(8) p20 21/8 |VPD20-15B(6)-/sJ(8)
s 15 04 |VPD20-15B[6)-4J(8) 15 | 05/32 |VPD20-15B[6)-5/22J(8]
06 |VPD20-15B[6]-6J(8) o1/4 |VPD20-15B(6)-'/4J(8)
23  |VPD20-20B[6]-3J(8] 21/8 |VPD20-20B(6)-'/sJ(8)
20 o4 |VPD20-20B(6]-4J(8) 20 25/32 |VPD20-20B(6)-5/32J(8]
5212 o6 |VPD20-20B(6)-6(8] o1/4 |VPD20-20B[6)-'/:J(8]
20 03 |VPD25-6B[6)-3J(8) 01/8 |VPD25-6B[6)-'/sJ(8)
‘Gmm / 6 o4 |VPD25-6B[6)-4JE)1) 6 ©5/32 |VPD25-6B(6)-5/:2J(8] (1T
- 06 |VPD25-6B[6)-6J(8]11 o1/4 |VPD25-6B[6)-'/2J(8)
? 23 |VPD25-10B[6]-3J(8) 21/8 |VPD25-10B[6)-/sJ(8)
100 10 o4 |VPD25-10B[6]-4J(8] 10 | ©5/32 |VPD25-10B[6)-5/22J(8]
‘Qmm ‘ o5 06 |VPD25-10B[6]-6J(8] o1/4 |VPD25-10B(6)-'/4J(8]
@ 23 |VPD25-15B[6]-3J(8) p25 21/8 |VPD25-15B(6)-/sJ(8)
15 o4 |VPD25-15B[6)-4J(8) 15 | 95/32 |VPD25-15B[6)-5/22J(8)
06 |VPD25-15B(6]-6J(8) o1/4 |VPD25-15B(6)-/2J(8)
03 |VPD25-20B(6)-3J(8] 01/8 |VPD25-20B(6)-/sJ(8]
20 o4 |VPD25-20B[6]-4J(8) 20 | 05/32 |VPD25-20B[6)-%32J(8]
06 |VPD25-20B[6]-6J(8) o1/4 |VPD25-20B(6)-'/4J(8)
23  |VPD30-6B[6-3J(8) 21/8 |VPD30-6B[6)-1/zJ[8)
6 o4 |VPD30-6B[6-4J(8]1T 6 ©5/32 |VPD30-6B[6)-5/22J8] M)
06 |VPD30-6B[6-6J(8]17 o1/4 |VPD30-6B[6)-'/:J(8)
23 |VPD30-10B[6)-3J(8] 21/8 |VPD30-10B[6)-'/sJ(8]
10 o4 |VPD30-10B[6]-4J(8] 10 | ©5/32 |VPD30-10B[6)-5/22J(8]
26 |VPD30-10B[6]-6J(8) 21/4 |VPD30-10B(6)-/+J(8)
@30 23  |VPD30-15B[6]-3J(8) EEN | 230 21/8 |VPD30-15B(6)-/sJ(8) N
15 o4 |VPD30-15B[6]-4J(8) 15 | ©5/32 |VPD30-15B[6)-5/22J(8)
06 |VPD30-15B[6]-6J(8) o1/4 |VPD30-15B(6)-/4J(8)
23  |VPD30-20B[6]-3J(8) 21/8 |VPD30-20B(6)-'/sJ(8)
20 o4 |VPD30-20B[6]-4J(8] 20 | 95/32 |VPD30-20B[6)-%/2J(8]
26 |VPD30-20B[6]-6J(8) o1/4 |VPD30-20B(6)-/+J(8)
23  |VPD40-6B[6)-3J 21/8 |VPD40-6B[6)-'/sJ
6 o4 |VPD40-6B[6-4J11) 6 ©5/32 |VPD40-6B[6)-%/22J 1]
06 |VPD40-6B[6-6J11 o1/4 |VPD40-6B[6)-'/aJ
23  |VPD40-10B[6)-3J 21/8 |VPD40-10B[6)-/sJ
10 24  |VPD40-10B[6)-4J 10 | ©5/32 |VPD40-10B[6)-5/22J
240 06 |VPD40-10B[6)-6J 240 o1/4 |VPD40-10B[6)-'/4J
23  |VPD40-15B[6)-3J 21/8 |VPD40-15B(6)-/sJ
15 o4  |VPD40-15B[6)-4J 15 | 95/32 |VPD40-15B[6)-5/52J
06 |VPD40-15B[6)-6J o1/4 |VPD40-15B(6)-/4J
23 |VPD40-20B[6)-3J 21/8 |VPD40-20B(6)-'/sJ
20 o4 |VPD40-20B[6)-4J 20 | ©5/32 |VPD40-20B(6)-5/s2J
06 |VPD40-20B[6)-6J 01/4 |VPD40-20B(6)-/4J
23 |VPD50-6B[6)-3J 21/8 |VPD50-6B[6)-'/sJ
6 o4  |VPD50-6B[B-4J11 6 05/32 |VPD50-6B[B)-5/22J 1]
06 |VPD50-6B[B-6J11 o1/4 |VPD50-6B[6)-1/4J
23  |VPD50-10B[6)-3J 21/8 |VPD50-10B[6)-/sJ
10 o4 |VPD50-10B[6)-4J 10 | ©5/32 |VPD50-10B[6)-5/z2J
250 26 |VPD50-10B[6)-6J 50 o1/4 |VPD50-10B(6)-'/4J
23  |VPD50-15B(6)-3J 21/8 |VPD50-15B(6)-/sJ
15 o4 |VPD50-15B[6)-4J 15 | ©5/32 |VPD50-15B[6)-5/a2J
06 |VPD50-15B[6)-6J o1/4 |VPD50-15B(6)-"/4J
23  |VPD50-20B[6)-3J 21/8 |VPD50-20B[6)-'/sJ
20 24  |VPD50-20B[6)-4J 20 | ©5/32 |VPD50-20B[6)-5/s2J
26 |VPD50-20B[6)-6J 21/4 |VPD50-20B(6)-'/4J
o4  |VPD60-10B[6)-4J
260 10 26 |VPD60-10B[6)-6J
28 |VPD60-10B[6)-8J
o4 |VPD80-10B(6)-4J
280 10 26 |VPD80-10B[6)-6J M10
28 |VPD80-10B[6)-8J
o4 |VPD100-10BE)-4J
2100 | 10 06 |VPD100-10B(6)-6J
28 |VPD100-10B6)-8J




. Mg | i SROT| mSHE W mmE | G R msm wE
(mm) (mm) () (ERRTHERX) Bzl (mm) | (mm) (inch) (BTRHEK) EERB
wER MELTRET RO 22 |VPD6-3B[6)-3B1 3 o1/4 |VPD6-3B[6-'/:B
AR fERY 3 22,5 |VPD6-3BE-4B(M 10 o1/4 |VPD6-10B[6)-/:B
VPD| o4 |VPD6-3B(6)-6B(11 6 15 o1/4 |VPD6-15B(6)-/4B
22 |VPD6-10B(6)-3B 20 o1/4 |VPD6-20B[6)-1/:B
10 22.5 |VPD6-10B[6)-4B 3 o1/4 |VPD8-3B[6)-'/:B
o4 |VPD6-10B[6)-6B 10 o1/4 |VPD8-10B[6)-1/:B
o6 @2 |VPD6-15B(6)-3B o8 15 o1/4 |VPD8-15B[6)-'/:B
15 22.5 |VPD6-15B(6)-4B 20 o1/4 |VPD8-20B(6)-'/:B
o4 |VPD6-15B(6)-6B 6 o1/4 |VPD10-6B[6)-1/:B(8)
22 |VPD6-20B[6-3B 10 o1/4 |VPD10-10B[6)-'/4B[8)
WEE 20 22.5 |VPD6-20B[6)-4B 210 15 o1/4 |VPD10-15B(6)-'/B[8]
TN o4 |VPD6-20B[6)-6B 20 o1/4 |VPD10-20B(6)-'/2B[8]
gg 02 |VPD8-3B[6)-3B1 6 o1/4 |VPD15-6B[6)-1/:B(8) —
S~ 3 02.5 |VPD8-3B[6-4BT 10 o1/4 |VPD15-10B[6)-'/4B[8)
? o4 |VPD8-3B[6)-6B[11 el5 15 o1/4 |VPD15-15B(6)-'/2B[8)
'25* 22 |VPD8-10B(6)-3B 20 o1/4 |VPD15-20B(6)-'/2B[8]
‘k@mm ) 10 | 02.5 |VPD8-10B[6-4B 6 ©1/4 |VPD20-6B[6)-'/:B[8]
- o4 |VPD8-10B[6-6B 10 o1/4 |VPD20-10B[6)-'/4B[8)
o8 02 |VPD8-15B(6)-3B 220 15 o1/4 |VPD20-15B(6)-'/B[8)
15 02.5 |VPD8-15B(6)-4B 20 o1/4 |VPD20-20B(6)-'/2B[8]
o4 |VPD8-15B(6)-6B 6 o1/4 |VPD25-6B[6)-'/:B(8) L)
22 |VPD8-20B[6-3B 10 o1/4 |VPD25-10B[6)-'/4B[8)
20 22.5 |VPD8-20B[6)-4B 026 15 o1/4 |VPD25-15B(6)-'/B(8)
o4 |VPD8-20B(6)-6B 20 o1/4 |VPD25-20B(6)-'/2B[8)
5 02.5 |VPD10-6B(6-4B[8]11
o4 |VPD10-6B[6-6B8]1T
10 22.5 |VPD10-10B[6)-4B(8]
o4 |VPD10-10B[6)-6B(8]
@10 15 02.5 |VPD10-15B(6)-4B(8]
o4 |VPD10-15B[6)-6B(8)
20 22.5 |VPD10-20B[6)-4B(8]
o4 |VPD10-20B(6)-6B(8]
5 02.5 |VPD15-6B(6-4B[8]11 A
o4 |VPD15-6B[6-6B[8]11
10 02.5 |VPD15-10B[6)-4B(8]
o4 |VPD15-10B[6)-6B(8]
@15 15 02.5 |VPD15-15B(6)-4B(8]
o4 |VPD15-15B[6)-6B(8]
20 02.5 |VPD15-20B(6)-4B(8]
o4 |VPD15-20B(6)-6B(8]
5 02.5 |VPD20-6B(6-4B[8]11
o4  |VPD20-6B[6-6B[B]1T
10 22.5 |VPD20-10B[6)-4B(8]
o4 |VPD20-10B(6)-6B(8]
20 15 02.5 |VPD20-15B(6)-4B(8]
o4 |VPD20-15B[6)-6B(8]
20 22.5 |VPD20-20B(6)-4B(8]
o4 |VPD20-20B(6]-6B[8]
5 02.5 |VPD25-6B(6-4B[8]11 e
o4 |VPD25-6B[6-6B[B]11
10 02.5 |VPD25-10B(6)-4B(8]
o4 |VPD25-10B(6)-6B(8]
025 15 02.5 |VPD25-15B(6)-4B(8]
o4 |VPD25-15B[6)-6B(8]
20 02.5 |VPD25-20B(6)-4B(8]
o4 |VPD25-20B[6)-6B[8]

KFUET= meghFe e
* IREMEHLED N # NE. RER

lttJ\F_‘lﬁ': BEMME (GHESA)
/1%

AT RENERERAN TR,

QJJ:I: DIy m7E PISCO B ML E B 1Rt CAD ##E,
28 s

DT BT R + M R

(6] : REGERAEHRED
© IBEMT A RMLES
I -S3=ERENMENTREF,
* % -S3 MBI @ AR, B A FKM+SUS316,

* XFREEANETRY, -S3MEHBRIAAGHE A,

EEMGRATEL 9 HNBR B FKM

497



. mae| s | R | mewm WM mae| g | S0 | mswm BT
(mm) (mm) @ (BRRHER) el (mm) | (mm) (inch) (BTR~EK) EERB
mED MR ET O 02.5 |VPD30-6B[6)-4B(8]1T 6 o1/4  |VPD30-6B[6)-'/4B[8)
E AL R 6 o4  |VPD30-6B[6)-6B(8](1) 10 o1/4  |VPD30-10B[6}-'/4B[8]
VPD) 10 22.5 |VPD30-10B[6]-4B[8) 30 15 o1/4  |VPD30-15B(6)-1/:B[8)
o4 |VPD30-10B[6)-6B(8] 20 o1/4  |VPD30-20B(6)-'/«B[8)
230
.5 02.5 |VPD30-15B(6-4B8) 6 o1/4  |VPD40-6B[B-'/:B
04 |VPD30-15B[6)-6B[8) 10 o1/4  |VPD40-10B[6)-'/B
20 22.5 |VPD30-20B(6-4B(8] 040 15 o1/4  |VPD40-15B(6)-'/«B =
o4 |VPD30-20B[6)-6B(8] 20 o1/4  |VPD40-20B[6)-'/B
5 02.5 |VPD40-6B[6)-4B[1 6 o1/4  |VPD50-6B[B-'/:B
04 |VPD40-6B[6)-6B[T 10 o1/4  |VPD50-10B[6)-'/4B
W22 10 22.5 |VPD40-10B[6)-4B n50 15 @1/4  |VPD50-15B(6)-/B
N o4 |VPD40-10B[6]-6B 20 o1/4  |VPD50-20B(6)-'/B
(230) 240 025 |VPDA0-15B0-4p | MM
o 10 04 |VPD40-15B[6)-6B
b ,o | 925 |VPD40-208(6-48
\ o4 |VPD40-20B(6)-6B
‘ grfr? ) s | 925 |VPD50-6B6-4B1)
- o4 |VPD50-6B[6-6B11
10 22.5 |VPD50-10B[6)-4B
o4 |VPD50-10B[6)-6B
250
.5 02.5 |VPD50-15B(6)-4B
04 |VPD50-15B[6)-6B
00 22.5 |VPD50-20B[6)-4B
04 |VPD50-20B[6)-6B
SRR WER | 1712 | EREY i“—:—ﬁﬁ%{_ mg LR | 1712 | BB i“f—ﬁﬂ u&g
(mm) (mm) R¥ |[(REBRSLERTTERL) it (mm) | (mm) R~ (U10/ ZE~TRBRLD)  |Bedidpie]
gigﬁ@@ﬁggQﬁﬁu 3 VPD6-3B[6)-M5(1T 26 3 10-32UNF | VPD6-3B[6)-U10
RIRS AR 6 10| o8 VPD6-10B[B)-M5 28 10-32UNF |VPD8-3B[6)-U10
VPD) 15 " |vPD6-15B[6)-M5 210 10-32UNF |VPD10-6B(6)-U10(8) ]
20 VPD6-20B[6)-M5 215 10-32UNF |VPD15-6B[6]-U10(8]
3 VPD8-3B[6)-M5(1T 220 10-32UNF |VPD20-6B[6)-U10[8]
28 10 M5x0.3 VPD8-10B[6]-M5 225 6 |10-32UNF |VPD25-6B[6]-U10[8]
15 VPD8-15B[6)-M5 230 10-32UNF |VPD30-6B(6-U1018) | IIVEH
20 VPD8-20B[6]-M5 240 10-32UNF |VPD40-6B[6)-U10
6 VPD10-6B[6)-M6(8]17) 250 10-32UNF |VPD50-6B[6)-U10
210 10 M6t VPD10-10B(6)-M6(8] 260 NPT1/8 |VPD60-10B[6]-N1
15 VPD10-15B(6)-M6(8) 280 10 NPT1/8 |VPD80-10B[6]-N1 M10
20 VPD10-20B[6)-M6(8] 2100 NPT1/8 [VPD100-10B[6)-N1
6 VPD15-6B[6)-M6(8]11) A
215 10 M6t VPD15-10B[6)-M6[8]
15 VPD15-15B[6)-M6(8]
20 VPD15-20B[6)-M6(8]
6 VPD20-6B(6)-M6(8]11)
220 10 M6t VPD20-10B[6)-M6(8]
15 VPD20-15B(6)-M6(8]
20 VPD20-20B(6)-M6(8]
6 VPD25-6B(6)-M6(8]11)
025 10 M6 VPD25-10B[6)-M6[8]
15 VPD25-15B[6)-M6(8]
20 VPD25-20B[6]-M6(8]
6 VPD30-6B[6)-M6(8]11)
10 VPD30-10B[6)-M6(8]
e300 15 Mex1 VPD30-15B[6)-M6(8] =N
20 VPD30-20B[6)-M6(8]
6 VPD40-6B(6)-M6(11)
240 10 M6t VPD40-10B(6]-M6
15 VPD40-15B(6]-M6
20 VPD40-20B(6]-M6
6 VPD50-6B(6)-M6(17)
250 10 M6 VPD50-10B[6)-M6
15 VPD50-15B(6)-M6
20 VPD50-20B(6]-M6
260 10 G1/8 |VPD60-10B[6)-G10T
280 10 G1/8 |VPD80-10B[6)-G1011 | IM10
2100 | 10 G1/8 |VPD100-10B(6)-G11)




. maiE | iR SRUT| mSHE
(mm) (mm) (m) (BARRT#EL)
WER MIEREETEO 03 |VPOD20-20B(6)-3J(8]
TR ShERER 20 o4 |VPOD20-20B[E)-4.8]
'VPOD| 06 |VPOD20-20B(6)-6J(8]
03 |VPOD20-30B(6)-3J(8]
30 o4 |VPOD20-30B[6)-4J(8]
5 06 |VPOD20-30B(6)-6J(8]
220 03 |VPOD20-40B[6]-3J(8]
40 o4 |VPOD20-40B[6)-4J(8)
06 |VPOD20-40B(6)-6J(8]
03 |VPOD20-50B(6)-3J(8]
50 o4 |VPOD20-50B(6)-4J(8]
26 |VPOD20-50B(6)-6J(8]
03  |VPOD25-20B(6)-3J(8]
20 o4 |VPOD25-20B(6)-4J(8)
06 |VPOD25-20B(6)-6J(8)
23 |VPOD25-30B[6]-3J(8]
30 o4 |VPOD25-30B[6)-4J(8]
06 |VPOD25-30B[6)-6J(8]
225 03 |VPOD25-40B(8)-3J(8]
40 o4 |VPOD25-40B[6)-4J(8)
06 |VPOD25-40B(6)-6J(8]
03 |VPOD25-50B(6)-3J(8]
50 o4 |VPOD25-50B(6)-4J(8]
06 |VPOD25-50B[6)-6J(8]
03 |VPOD30-20B(6)-3J(8]
20 o4  |VPOD30-20B(6)-4J(8)
06 |VPOD30-20B(6)-6J(8]
23 |VPOD30-30B[6)-3J(8]
30 o4 |VPOD30-30B[6)-4J(8]
06 |VPOD30-30B[6)-6J(8]
230 03 |VPOD30-40B[6)-3J(8]
40 @4  |VPOD30-40B[6)-4J(8)
26 |VPOD30-40B[6)-6J(8)
03 |VPOD30-50B[6)-3J(8]
50 o4 |VPOD30-50B(6)-4J(8]
06 |VPOD30-50B[6)-6J(8]
23 |VPOD40-20B[6)-3J
20 o4  |VPOD40-20B[6)-4J
06 |VPOD40-20B[6)-6J
23  |VPODA40-30B[6)-3J
30 o4 |VPODA40-30B(6)-4J
240 06 |VPODA40-30B[6-6J
03 |VPOD40-40B(6)-3J
40 o4  |VPOD40-40B[6)-4J
26  |[VPOD40-40B[6)-6J
23  |VPOD40-50B[6)-3J
50 o4  |VPOD40-50B[6)-4J
06 |VPOD40-50B[6-6J
23  |VPOD50-20B[6)-3J
20 o4  [VPOD50-20B[6)-4J
06 |VPOD50-20B[6)-6J
23 |VPOD50-30B(6)-3J
30 o4 |VPOD50-30B(6)-4J
. 06 |VPOD50-30B[6-6J
03  |VPOD50-40B(6)-3J
40 o4 |VPOD50-40B[6)-4J
26 |[VPOD50-40B[6)-6J
23 |VPOD50-50B[6)-3J
50 04 |VPOD50-50B[6-4J
06 |VPOD50-50B[6)-6J

TR i
R

LR | 1712
(mm)

BREF
sz

(mm) (inch)

HS 5
(TR

220

01/8

VPOD20-20B(6]-'/sJ(8]

20 05/32

VPOD20-20B(6)-%/s2J(8]

01/4

VPOD20-20B(6)-'/«J(8]

01/8

VPOD20-30B(6]-'/sJ(8]

30 05/32

VPOD20-30B(6]-%/s2J(8]

o1/4

VPOD20-30B(6]-'/4J(8]

01/8

VPOD20-40B(6)-/sJ8]

40 05/32

VPOD20-40B(6]-%/:2J(8]

01/4

VPOD20-40B(6]-'/4J(8)

21/8

VPOD20-50B(6]-'/sJ(8]

50 5/32

VPOD20-50B(6]-%/22J(8]

o01/4

VPOD20-50B(6)-'/2J[8]

225

o1/8

VPOD25-20B(6]-'/sJ(8]

20 05/32

VPOD25-20B(6)-%/s2J(8)

01/4

VPOD25-20B(6)-'/2J(8]

01/8

VPOD25-30B(6)-/sJ(8]

30 05/32

VPOD25-30B(6]-%/s2J(8]

01/4

VPOD25-30B(6]-'/4J(8]

1/8

VPOD25-40B(6)-/sJ8]

40 05/32

VPOD25-40B(6)-%/s2J(8)

01/4

VPOD25-40B(6]-'/4J(8)

01/8

VPOD25-50B(6]-'/sJ(8]

50 5/32

VPOD25-50B(6]-%/22J(8)

01/4

VPOD25-50B(6)-/2J[8]

230

01/8

VPOD30-20B(6]-'/sJ(8]

20 ©5/32

VPOD30-20B(6)-%/s2J(8)

01/4

VPOD30-20B(6)-'/«J[8]

01/8

VPOD30-30B(6)-/sJ(8]

30 05/32

VPOD30-30B(6]-%/s2J(8)

01/4

VPOD30-30B(6]-'/4J(8]

01/8

VPOD30-40B(6]-'/sJ(8]

40 05/32

VPOD30-40B(6]-%/:2J(8]

01/4

VPOD30-40B(6]-"/4J(8]

01/8

VPOD30-50B(6]-'/sJ(8]

50 5/32

VPOD30-50B(6]-%/22J(8]

o01/4

VPOD30-50B(6)-/«J[8]

240

01/8

VPOD40-20B(6-"/sJ

20 05/32

VPOD40-20B(6)-%/22J

o1/4

VPOD40-20B(6]-"/4J

1/8

VPOD40-30B(6]-'/sJ

30 25/32

VPOD40-30B(6]-%/:2J

01/4

VPOD40-30B(6]-1/4J

o1/8

VPOD40-40B(6)-"/sJ

40 05/32

VPOD40-40B(6)-%/22J

01/4

VPOD40-40B(6]-'/4J

21/8

VPOD40-50B(6]-'/sJ

50 5/32

VPOD40-50B(6]-%/22J

01/4

VPOD40-50B(6]-"/4J

250

21/8

VPOD50-20B(6]-"/sJ

20 05/32

VPOD50-20B(6)-%/22J

o1/4

VPOD50-20B](6]-1/4J

1/8

VPODS50-30B(6-/sJ

30 05/32

VPOD50-30B(6]-%/:2J

01/4

VPOD50-30B(6]-1/4J

o01/8

VPOD50-40B(6-"/sJ

40 5/32

VPOD50-40B(6]-%/22J

o01/4

VPOD50-40BI(6]-"/4J

01/8

VPOD50-50B(6]-"/sJ

50 05/32

VPOD50-50B(6]-%/22J

01/4

VPOD50-50B(6]-1/4J

TR i
R

KFUT = meyh7E 5
* IREMEHUED N A NE. FESATRENMERER SN TR,

@ TR BEME (HESA)

11 /142

@,- BT S BYAR A + &

b BIR 7= & 7E PISCO B 75 Mk

Sa o LR CAD BB,

Cotlon (6] : TREIREAHIRE

: RSB A RLACED

I-S3=EREBAMBNTREF, BEEREAMEI HNBR 3 FKM

* % -S3 MR R G RE. BRMELA FKM+SUS316.
* RFREESKHETRY, -S3AHBERIaetiag,

499



&R EA
TR R | 1712 ‘éf +i“%1’665\ ﬂ}iﬁ LR | 1712 "é/?— *&"—E_,—'ﬁ‘ﬁzb\ ﬂ&ﬁ
(mm) (mm) AR (BXRTEK) el (mm) | (mm) | KR (BFTRT#EL) EEE
(mm) (inch)
e M E SO 20 92.5 |VPOD20-20B[6]-4B(8) 20 | o1/4 |VPOD20-20B[6)-'/4B[8]
FIREL N EMETR o4 |VPOD20-20B[6-6B(8) 520 30 | o1/4 |VPOD20-30B[6)-'/:B[8]
['VPOD| 30 |25 |VPOD20-30B[6)-4B(E) 40 | o1/4 |VPOD20-40B(6)-'/4B[8)
20 24 |VPOD20-30B[6-6B[8] 50 2 1/4 |VPOD20-50B[6)-'/4B[8)
@ 20 22.5 |VPOD20-40B(6)-4B(8] 20 @ 1/4 |VPOD25-20B[6)-'/2B(8)
o4 |VPOD20-40B(6)-6B(8) 225 30 o 1/4 |VPOD25-30B(6-'/4B(8]
50 22.5 |VPOD20-50B(6)-4B(8] 40 @ 1/4 |VPOD25-40B[6)-'/:B(8)
o4 |VPOD20-50B(6]-6B(8) 50 @ 1/4 |VPOD25-50B[6)-'/4B[8)
00 22.5 |VPOD25-20B(6)-4B(8) 20 @ 1/4 |VPOD30-20B[6)-'/4B[8)
4 o4 |VPOD25-20B(6)-6B(8) 230 30 o 1/4 |VPOD30-30B[6)-'/4B(8] =
20 22.5 |VPOD25-30B(6)-4B[8] 40 @ 1/4 |VPOD30-40B[6)-'/sB[8)
225 o4 |VPOD25-30B(6]-6B(8) 50 @ 1/4 |VPOD30-50B[6)-'/4B[8)
20 22.5 |VPOD25-40B(6)-4B(8) 20 2 1/4 |VPOD40-20B[6)-'/:B
o4 |VPOD25-40B(6-6B(8) 40 30 o 1/4 |VPOD40-30B[6)-1/sB
50 22.5 |VPOD25-50B(6)-4B(8] @ 40 2 1/4 |VPOD40-40B[6)-'/:B
o4 |VPOD25-50B(6]-6B(8) 50 o 1/4 |VPOD40-50B[6)-'/:B
00 22.5 |VPOD30-20B(6)-4B(8] 20 @ 1/4 |VPOD50-20B[6)-'/«B
24 |VPOD30-20B(6-6B(8) 50 30 2 1/4 |VPOD50-30B[6)-'/4B
30 22.5 |VPOD30-30B(6)-4B(8] @ 40 2 1/4 |VPOD50-40B[6)-'/:B
30 o4 |VPOD30-30B(6]-6B(8] = 50 o 1/4 |VPOD50-50B[6)-1/:B
@ 20 22.5 |VPOD30-40B(6]-4B(8)
o4 |VPOD30-40B(6]-6B(8)
50 22.5 |VPOD30-50B(6]-4B(8]
o4 |VPOD30-50B[6]-6B([8]
00 22,5 |VPOD40-20B(6)-4B
o4 |VPODA40-20B(6)-6B
20 22.5 |VPOD40-30B(6)-4B
40 o4 |VPODA40-30B[6-6B
o 20 22.5 |VPOD40-40B(6)-4B
o4 |VPOD40-40B(6-6B
50 22.5 |VPOD40-50B[6)-4B
o4 |VPOD40-50B(6)-6B
00 22.5 |VPOD50-20B(6)-4B
o4 |VPOD50-20B[6-6B
20 22.5 |VPOD50-30B[6)-4B
250 o4 |VPOD50-30B(6)-6B
20 02,5 |VPOD50-40B(6)-4B
o4 |VPOD50-40B[6-6B
50 22.5 |VPOD50-50B(6)-4B
o4 |VPOD50-50B[6-6B
P e | me | on e na
(mm) (mm) R (AHRLS) R
mEEt R E O 20 VPOD20-20B[6]-M6(8]
RIRLy SN E TR ER 520 20 | vext VPOD20-30B[6)-M6(8)
['VPOD| 40 VPOD20-40B[6]-M6(8]
50 VPOD20-50B(6)-M6(8]
| 20 VPOD25-20B(6)-M6[8]
225 30 Vit VPOD25-30B(6]-M6(8]
40 VPOD25-40B(6)-M6(8]
50 VPOD25-50B(6)-M6(8]
20 VPOD30-20B(6)-M6(8]
30 VPOD30-30B(6)-M6(8]
30 0 M6xT Eo030-4085 MeE) | LN
50 VPOD30-50B(6)-M6(8]
20 VPOD40-20B[6)-M6
30 VPOD40-30B[6)-M6
240 | MeXT b 0D40-40B51-M6
50 VPOD40-50B(6]-M6
20 VPOD50-20B(6]-M6
30 VPOD50-30B[6)-M6
950 5| M&*T [Upops0-4085-M6
50 VPOD50-50B(6)-M6




= | A
e mEE | yo e T
FEERAR (m) PIREL B S EERE
R+t
HiEwE EER 26 | M5x0.8 [VPME6B(B)-M5[1T
IRARE , 78 | M5x0.8 [VPMESBE)-M5(IT
= | EA
FERTIR BEL ney|  merm
R+t
HiERE AT 26 | M5x0.8 |VPE6B[B)-M5(1T
TR 28 | M5x0.8 |VPESB[B)-M5(IT
VPE|
= | B
s mEE | —— i
FELRRZAR o) PRIREL SR AR
R+t
2o y M10x1 |VPF6B[E)1
HiERsE wEn 26 x 68611
'VPF]| \ 28 |M10x1 |VPF8B[E))
210 |M14x1 |VPF10B[BIE)1]
715 |M14x1 |VPF15B[E8]17) -
‘ 220 | M14x1 |VPF20BEEI1]
225 |M14x1 [VPF25B(6)8]11
- - 230 |M14x1|VPF30BEE1T] | IV
g%ﬁlﬁ gﬁﬁ:ﬁ " 240 |M14x1|VPF40B6IT]
250 |M14x1 |VPF50B(6]11)
3mm N 5.8mm
XTI RE IR AR
* IREFPEMEES N F1 NE. FESRTFBENMAGKE REM TIFFE,

11 /148

— 1 BT SR BYAT o + N &R

@ T B BRI (BHE 1)

oty (6) 1 TREHRERHTHILES
: RS ARHRED
-S3-RRBAMNERET, TEHZBRAR HNBR 3L FKM
* % -S3 RIS B NRE. 2K FKM+SUS316.
* RFREEANETRY, -S3ARNBERASEEIAE,
(i LT B PISCO B A AR CAD B,
s

501



. BIAEMH

KB A

@mg

WL ‘
B z
BSiHa B
VPM46-6(11) VP10B[ ], VP15B[]
VPM610-8(11 VP20B[ ], VP25B[]

VPM612-1001)

VP30B[J

VPM610-15[11

VP40B[], VP50BL]

TREFEERFE

F
(MR TREF)

THE
BSing

SRR

HW8.4x15.5x1.6

VP20B[ ], VP25B[]
VP30BL]

HW8.5x22x1.6

VP40B[, VP50B[

HW17x32%2.6

VP60B[

VP60BL, VP8OBL,

VPM1018 (*) VP100B]

() RIRHREBLTERSHE M.

LR

A7 MBI LIRET
(MR TREF)

¢

TR

TR EHESE
(MHPTREF)

&

* BRIFHAABEELEE, URE
A BEIRE.

BT AT AR + I G

HW10.5x22x1.6

VP8OB[, VP100B[]

M7 AEEKERET

Befn BARE

VPH80CS-SET  |VP80BL]

VPH100CS-SET |VP100B[]

TG

BEIHA R

VPHB0P([T-SET |VP80BL]

VPH100P[1-SET |VP100B[]

¥ ERANAERELBITNZEH R 4 1 .

AHER \
s =
Foysymty BRRE
VPHB80R VP80B[]
VPH100R VP100B[]

I-S3=ERBEBOMBATIREF, BEGEMEA HNBR 5 FKM

TR EFEEE

51
Weh

TR RER
(FHEIR TS F)
Eu&ﬁwm

gggﬁ TR
VPW40 VP40B[]
VPW50 VP50B[]
VPW60 VPG0B[]
VPW80R VP80B[_]
VPW100R VP100B[]

REFRA

BE .
. & A0
B SHRIR BRI
SG10 VP80B[], VP100B[]J
&
Higgxn
SHE
&5
VPF
= waln|
BE ERRER
BSHRR (mm)
SG10 06~08
VPFG10 010~050




	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



